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HAMZA DAĞ
TANITIM VE MEDYADAN SORUMLU 
GENEL BAŞKAN YARDIMCISI

Editörden

Cumhurbaşkanımız ve Genel Başkanımız Sn. Recep Erdoğan’ın talimatları doğrultusunda değişim 

sürecimizi ortak akıl ve istişare kültürümüzle yürütüyoruz. Milletimizin her bir ferdiyle buluşarak, 

kucaklaşarak, 8. Büyük Olağan Kongre sürecimize emin ve kararlı adımlarla ilerliyoruz. Türkiye 

Buluşmaları kapsamında “Her daim birlikte, özümüzden geleceğe” şiarıyla bakanlarımız, teşkilatımız, 

milletvekillerimiz, belediye başkanlarımız, MYK ve MKYK üyelerimizle sahada çalışmalarımızı aralıksız 

sürdürüyoruz. 

Milletimizin talep ve beklentilerini dinliyor, 81 ilimizin ihtiyaçlarını yerinde tespit ediyor ve bu doğrultuda 

hizmet önceliklerimizi belirliyoruz. Bu titiz çalışmalar sonucu çizeceğimiz yol haritamızın her 

aşaması hiç kuşkusuz vatandaşımızın görüşüyle şekillenecektir. Çünkü biz,  ülkemizin ve milletimizin 

tüm beklentilerinin gerçek muhatabının yalnızca AK Parti olduğunu biliyor ve bu bilinçle siyasi 

sorumluluklarımızı dün olduğu gibi bugün de hassasiyetle üstleniyoruz.  

Bu uğurda her daim azimle ve samimiyetle çalışan dava arkadaşlarımızın da desteğiyle Türkiye’nin her 

köşesine uzanarak, her caddesini dolaşarak, her sokağına uğrayarak vatandaşımızın ilettiği mesajlar 

doğrultusunda kararlarımızı alıyor, almaya da devam edeceğiz. Şehirlerimizi, suyu bulandırarak 

algı üretme peşinde olanların keyfi yönetimine asla terk etmeyeceğiz. İdeolojik bağnazlığın, popülist 

söylemlerin icraat siyasetini gölgelemesine, esir almasına göz yummayacak, siyasetin ciddiyeti ve 

iktidar emanetinin mesuliyetiyle ülkemiz için çalışmalarımızı canla başla sürdüreceğiz. 

Dış politikada da adalet terazimizi her zaman insani ve vicdani değerlerin ağırlığıyla koruduk. Öyle ki, 

bugün Türkiye, barışın ve huzurun en güçlü savunucusu olarak, mazlumlara umut ışığı olmaktadır. 

Ülkemiz, ikiyüzlü siyaset tarzına, insanlığı karanlığa sürükleyen güçlere karşı hakkı, yüksek sesle 

haykırmaktadır. Bu anlayış doğrultusunda Birleşmiş Milletler 79. Genel Kurulu’nda insanlığın 

kürsüsünden dünyaya seslenen Cumhurbaşkanımız Sn. Erdoğan,  silahın gücü, korku sopası ve 

ekonomik baskılarla dünyayı zulüm karşısında suskunluğa mahkûm etmek isteyenlere adeta adalet 

dersi verdi. Dünyaya, insanlık onurunun siyasetten daha saygın olduğunu duruşuyla gösterdi. Nitekim 

Türkiye, ecdadının mirasını hakkıyla taşıdığını tüm dünyaya gururla sundu. 

Böylece liderimiz Sn. Recep Tayyip Erdoğan öncülüğünde terör devleti İsrail’in Gazze’deki soykırımına, 

bölgedeki işgal politikasına karşı tüm gücümüzle, imkânlarımızla karşı koymaya devam edeceğiz. Orta 

Doğu’yu kan gölüne dönüştürmek isteyenlere fırsat vermeyecek, dünya devletlerine birlik çağrımızı her 

fırsatta yenileyeceğiz.
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan, Beyoğlu'ndaki Rixos Tersane İs-
tanbul'un açılış töreninde yaptığı ko-
nuşmada, otelin şehre, ülkeye, turizm 
sektörüne ve Rixos ailesine hayırlı ol-
masını diledi.
Rixos Oteller Grubu’nu ve Fettah Ta-
mince'yi bu önemli yatırımları dola-
yısıyla tebrik eden Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, "Toplam 432 odası ve 539 
yatak kapasitesiyle Rixos Tersane İs-
tanbul'un, 600 yıllık tersane İstanbul 
bölgesinin güzelliğine güzellik kataca-
ğına inanıyorum." diye konuştu.
İstanbul'un önemli merkezlerinin 
kalbinde konumlanan otelin konforu, 
gastronomiyi, tarihi ve sanatı buluş-
turan özelliğiyle İstanbul'da ciddi bir 
ihtiyacı karşılayacağını dile getiren 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Sadece 
konaklama değil, kültürel etkinlikler 
noktasında da Rixos Tersane İstan-

bul'un adından söz ettireceği anlaşılı-
yor. İstanbul gayretlerimiz neticesinde 
hamdolsun bugün kültür ve kongre 
turizmi açısından dünyanın gözde des-
tinasyonlarından biri hâline geldi." ifa-
delerini kullandı.
"Turizm konusunda dünyanın en güçlü 
potansiyeline sahip ülkelerinden biri-
yiz"
Cumhurbaşkanı Erdoğan, meşhur 
Türk misafirperverliğinin ve hizmet 
sektöründeki başarılarının en güzel 
örneklerini sunan Rixos camiasını yü-
rekten kutladığını belirterek şöyle ko-
nuştu:
"Hükûmet olarak bugüne kadar yatı-
rımcılarımızın daima yanında olduk. 
Ülkemiz için çalışan istihdam sağla-
yan ve Türkiye ekonomisine katkı ya-
pan herkesi hüsnüniyetle destekledik. 
Sermayenin renklere ayrıldığı, sadece 
belli çevrelerin devletten destek bul-

duğu, hayatın her alanında olduğu gibi 
iş dünyasında da imtiyazlıların tahak-
küm kurduğu eski anlayışa son verdik. 
Her zaman şunu söyledik. Bizim için 
yerli, yabancı yatırımcı yoktur. Türk 
ekonomisine katma değer üreten ya-
tırımcı vardır. İş çevrelerimizin önünü 
açmak milletimize karşı görevimizdir. 
Ülkemizde veya yurt dışında elde ettiği 
kazancı yine Türkiye ekonomisinin bü-
yümesi için kullanan tüm müteşebbis-
lerimizin yanındayız. Bundan sonra da 
iş dünyamıza destek vermeye devam 
edeceğiz."
Turizmin tıpkı inşaat gibi birçok sek-
törü besleyen destekleyen zincirleme 
katma değer üreten yüksek istihdam 
oluşturan alanların başında geldiğini 
vurgulayan Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
şunları kaydetti:
"Türkiye olarak turizm konusunda 
dünyanın en güçlü potansiyeline sa-

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Rixos Tersane İstanbul’un açılış 
töreninde konuştu

Cumhurbaşkanı Erdoğan: "İstanbul, gayretlerimiz 
neticesinde bugün kültür ve kongre turizmi açısından 
dünyanın gözde destinasyonlarından bir hâline geldi." 

dedi.

GENEL BAŞKANIMIZ VE CUMHURBAŞKANIMIZ



6 ___Ocak 2023

GENEL BAŞKANIMIZ VE CUMHURBAŞKANIMIZ

hip ülkelerinden biriyiz. Sağlık turiz-
mi, kültür turizmi, inanç turizmi, kış 
turizmi, doğa sporları gibi geniş bir 
yelpazede ciddi imkânlara sahibiz. An-
cak sizin de bildiğiniz gibi yıllarca bu 
imkânları değerlendiremedik. Turizm 
dendiğinde bir dönem ülkemizde sa-
dece deniz, kum, plaj, güneş anlaşıldı. 
Ama buna rağmen her biri tabiat ha-
rikası sahillerimizle ilgili maalesef ge-
reken çalışmalar yapılmadı. Kültürel 
mirasımız ise zaten kaderine terk edil-
miş durumdaydı. Bilhassa Selçuklu ve 
Osmanlı mirası eserler birkaç istisna 
dışında turistik bir değer olarak bile 
görülmüyordu. 2002'den itibaren bu 
yanlış gidişi değiştirmeye karar verdik. 
İktidarımız döneminde turizmi strate-
jik bir alan olarak gördük ve devrim 
niteliğinde adımlar attık. Turizmi 12 
aya yayma hedefimiz çerçevesinde sa-
dece sahil turizmini değil tarih, inanç, 
kültür, doğa, sağlık, gastronomi gibi 
kritik alanlarda da vizyoner çalışmalar 
yürüttük."
"Yıl sonu için 60 milyar dolar turizm 
geliri, 60 milyon turist sayısı hedefimizi 
koruyoruz"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, turizmde 
kişi başı harcama tutarına dair de bilgi 
vererek "Bunda da yılın ilk yarısında 
93 dolar olan rakamı şimdi 98 dolara 
çıkardık. Sene sonunda bu meblağın 
103 dolara ulaşacağını öngörüyoruz. 
Kalış süresi, harcama tutarı ve turist 
sayısına bağlı olarak turizm gelirimiz 
de her yıl istikrarlı bir şekilde artıyor. 
2023’ün ilk 6 ayında 21,6 milyar dolar 
olan turizm gelirimiz, bu senenin aynı 
döneminde yüzde 9,3 yükselişle 23,7 
milyar dolara geldi. Temmuz sonu iti-
barıyla ülkemize gelen turist sayısı 35 
milyona ulaştı. Bölgemizde yaşanan 
krizlere, çatışmalara, gerilimlere rağ-
men hamdolsun iyi bir sezon geçiriyo-
ruz. 2024 yıl sonu için 60 milyar dolar 
turizm geliri, 60 milyon turist sayısı 
hedefimizi koruyoruz. Büyük bir aksi-
lik olmazsa inşallah bu hedeflerimizi 
de yakalayacağız." ifadelerini kullandı.
Turizm sektörünün son 22 yılda ger-
çekleştirdiği sıçramada birçok fak-
törün etkili olduğunun altını çizen 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, ulaştırma 
yatırımlarının turizmin gelişmesine 
çok büyük katkısı olduğunu, bugün 

dünyada hızlı ve konforlu ulaşılan ül-
kelerin başında Türkiye'nin geldiğini 
vurguladı.
Cumhurbaşkanı Erdoğan, ''Yabancı 
misafirlerimiz, sayısını 26’dan 58’e 
çıkardığımız havalimanlarımız saye-
sinde ülkemizin her köşesini kolay-
lıkla ziyaret edebiliyor. İşte İstanbul 
Havalimanı, kısa adıyla İGA, dünyanın 
en iyi havalimanı olmasının yanı sıra 
günlük ortalama 1500’ü aşan uçuşla 
Avrupa'nın en yoğun havalimanı oldu. 
Sabiha Gökçen'den Antalya Havali-
manı'na kadar hepsinde aynı durum 
söz konusu. 'Ne gerek var?' dedikleri, 
engellemek için her yola başvurdukla-
rı ulaştırma yatırımlarımız Türk turiz-
mini zirveye taşıyor. Hava yolu yanında 
misafirlerimiz ayrıca 81 vilayetimize 
duble yollarımızla otoyollarımızla hızlı 
tren hatlarımızla da rahatça ulaşabili-
yor." diye konuştu.
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Cumhurbaşkanı Erdoğan: "Önümüz-
deki dönemde tüm yargı organlarımız 
milletimizin adalet talebinin karşılan-
masına daha rahat odaklanabilecek. 
Biz de bu süreçte devlet organlarının 
düzenli ve uyumlu çalışmasını temin 
başta olmak üzere Anayasamızın 
Cumhurbaşkanlığı makamına verdiği 
görev ve yetkileri harfiyen yerine getir-
meye devam edeceğiz." dedi.
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan, Yargıtay Başkanlığında düzenle-
nen 2024-2025 Adli Yıl Açılış Töreni'n-
de yaptığı konuşmada, yeni adli yılın 
ülkeye, millete, hâkim ve savcılara, 
avukatlara ve tüm adalet teşkilatına 
hayırlı olmasını diledi.
Cumhurbaşkanı Erdoğan, adaletin 
tecellisi için görev yaparken terörist-
ler tarafından kalleşçe şehit edilen 
Cumhuriyet savcıları Murat Uzun ve 
Mehmet Selim Kiraz ile birlikte adliye 
teşkilatının tüm şehitlerini rahmetle 
yâd etti.
"Kurduğumuz devletlerin tamamı adil 
yönetimleriyle tebarüz etmiştir"
Seçim atmosferinin geride bırakıl-
masını, yargı sisteminin hızlı ve etkin 
işleyişi bakımından önemsediklerini 
vurgulayan Cumhurbaşkanı Erdoğan, 

şöyle konuştu:
"İnşallah önümüzdeki dönemde tüm 
yargı organlarımız milletimizin adalet 
talebinin karşılanmasına daha rahat 
odaklanabilecek. Biz de bu süreçte 
devlet organlarının düzenli ve uyumlu 
çalışmasını temin başta olmak üze-
re Anayasamızın Cumhurbaşkanlığı 
makamına verdiği görev ve yetkileri 
harfiyen yerine getirmeye devam ede-
ceğiz. Uyumun güçlendirilmesi için 
şayet atılması gereken hukuki adımlar 
varsa Meclisimizle birlikte bunları da 
inşallah yerine getireceğiz."
Cumhurbaşkanı Erdoğan, toplumun 
huzuru, iç barışı, refahı ve güvenliği 
için vazgeçilmez kavramların bulun-
duğunu, bunların en başında da adale-
tin yer aldığını belirtti.
Mahkeme salonlarının duvarlarında 
yazan "Adalet mülkün temelidir" ifade-
sinin, devletin adalet üzere ayakta dur-
duğunun sembolü ve delili olduğunu 
dile getiren Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
Hazreti Ömer'e atfedilen bu hikmetli 
sözün, devletin orduyla değil güçle pa-
rayla maddi imkânlarla değil adaletle 
yaşadığını hatırlattığını kaydetti.
"Adalet, toplumsal birliğin, bütünlü-
ğün korunmasının güvencesidir"

Farabi'nin ise insanın biyolojik varlı-
ğının bile belirli bir adalet yani itidal, 
denge içinde yaratıldığını ifade ettiğini 
vurgulayan Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
sözlerini şöyle sürdürdü:
"Her şeyin yerli yerine konulması de-
mek olan adalet, toplumsal birliğin, 
bütünlüğün, ahengin korunmasının da 
güvencesidir. Gerek kendi külliyatımı-
za, gerekse insanlığın ortak birikimine 
baktığımızda devlet ve toplum hayatın-
da adaletin yerine dair benzer tespitle-
re rastlıyoruz.
Tüm bu tespitlerin özeti şudur: Dev-
letin temel direği, varlık sebebi, meş-
ruiyet kaynağı adalettir. Toplumda 
huzuru sağlamanın, insanları barış 
içinde yaşatmanın, refah toplumunu 
inşa etmenin yolu da yine adaletten 
geçer. Tabii burada adalet konusunda 
şu ince ayrımı da yapmamız gerekiyor. 
Kanun, hukuk ve adalet birbiriyle bağ-
lantılı kavramlar olmakla birlikte aynı 
manaya gelmez. Hukuk, toplumun te-
mel değerlerini koruyan bir kılavuzken 
adalet ise hukukun doğru tatbikinin 
ödülüdür. Bu bakımdan adalet yalnız-
ca bir kavram değil, toplumun tüm di-
namiklerini şekillendiren bir ülküdür, 
yüce bir idealdir."

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 2024-2025 Adli Yıl Açılış 
Töreni’nde konuştu

GENEL BAŞKANIMIZ VE CUMHURBAŞKANIMIZ
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"Adalete olan güveni arttıracak her 
çaba önemli"
Cumhurbaşkanı Erdoğan, Anayasa 
Mahkemesi'ne bireysel başvuruyla 
hak ve özgürlüklerin hukuki himayesi-
ni kuvvetlendirdiklerini, Kamu Denet-
çiliği kurumuyla idarenin demokratik 
denetimini başlattıklarını da söyledi.
"Burada saymaya kalksak saatler ala-
cak iyileştirme, düzenleme ve yeniliği 
adalet sistemimize kazandırdık." ifa-
desini kullanan Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan, şöyle devam etti:
"Şunu çok net ifade etmek isterim, 
toplumda adalete olan güveni arttıra-
cak her çaba önemlidir. Birileri ısrar-
la küçümsemeye çalışsa da modern 
adalet sarayları önemlidir. Teknolojik 
yeniliklerden istifade edilmesi önem-
lidir. Mahkemelerin sayısının artması 
adaletin tecellisine katkı yapan çok 
kritik hamlelerdir. Ama kabul edelim 
ki bunların hiçbiri adaletin garantisi 
değildir. Asıl olan vicdanların sükûn 

bulması, huzur bulması, teskin olma-
sıdır. Hayata dair her husus gibi adalet 
de insanla kaimdir, insan içindir, insanı 
yaşatmak içindir. Kamu vicdanını tes-
kin ettiğimiz ölçüde adaleti tesis ede-
ceğimiz bu gerçeği bir an olsun aklı-
mızdan çıkarmıyoruz. İnsanı merkeze 
alan hızlı ve etkili işleyen bir sistem 
kurmak, adalet politikalarımızın en 
önemli hedefidir."
"Hâkim ve savcılarımız çok daha dona-
nımlı yetişecek"
Yeni teknolojilerin de etkisiyle toplu-
mun hızla değişip dönüştüğünü, talep 
ve isteklerinin farklılaştığını belirten 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Toplumun 
devletten, özellikle yargı kurumundan 
beklentileri artmakta, hızlı ve etkin 
adalet talebi yükselmektedir." dedi.
Vatandaşların adalet arayışlarında 
karşılaştıkları zorlukları ortadan kal-
dırmak amacıyla yeni adımlar attıkla-
rını ifade eden Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan, konuşmasını şöyle sürdürdü:

"Bu yıl, 2 yeni uygulamayı hayata ge-
çiriyoruz. Bunlardan ilki Hukuk Mes-
leklerine Giriş Sınavıdır. Bu sınavda 
avukat, hâkim, savcı ve noter olacak 
kişilerin mesleki niteliklerinin arttırıl-
masını hedefliyoruz. İlk sınavı 29 Eylül 
günü gerçekleştireceğiz. Uygulama-
sına bu yıl başlayacağımız bir diğer 
önemli müessese, Hâkim ve Savcı 
Yardımcılığı kurumudur. Şimdiye ka-
dar 2 yıl süren hâkim ve savcı adaylığı 
sistemi yerine 3 yıllık bir modeli dev-
reye alıyoruz. Yaklaşık 1 yılı Adalet 
Akademisinde, geri kalan 2 yılı dene-
yimli hâkim ve savcıların mahiyetinde 
usta çırak ilişkisiyle geçecek olan bu 
sistemle hâkim ve savcılarımız çok 
daha donanımlı, tecrübeli olarak ye-
tişecek. Genç hâkim ve savcılarımız, 
meslek hayatları boyunca devam ede-
cek adalet sınavını böylece daha rahat 
verecek. Müspet etkilerini pratikte de 
göreceğimize inandığım bu sistemin 
şimdiden hayırlı olmasını diliyorum."
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Cumhurbaşkanı Erdoğan, 2024-2025 Eğitim 
Öğretim Yılı Açılış Töreni’nde konuştu

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Er-
doğan, İstanbul Lütfi Kırdar Kongre 
ve Sergi Sarayı'nda gerçekleştirilen 
2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı Açılış 
Töreni ile Eğitim Teknolojileri AR-GE 
ve Kalite Zirvesi'ndeki konuşmasın-
da, “Türkiye Yüzyılı Maarif Modeliyle 
çocuklarımızı zihni açık, ufku geniş 
insanlar olarak yetiştirmeyi hedefliyo-
ruz" ifadelerini kullandı.
Cumhurbaşkanı Erdoğan, 5'incisi 
gerçekleştirilen uluslararası zirveye 
katılmaktan memnuniyet duyduğunu 
söyledi.
Akademik çalışmalarıyla tebliğleriyle 
tecrübe ve birikimleriyle dinleyicileri 
aydınlatacak tüm katılımcılara şük-
ranlarını sunduğunu belirten Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, "2024-2025 
eğitim-öğretim yılının öğrencilerimiz, 
öğretmenlerimiz ve eğitim camiamız 
için şimdiden hayırlı olmasını diliyo-
rum. Pazartesi günü okul öncesi ve 
ilkokul birinci sınıf öğrencilerimiz için 
düzenlediğimiz uyum programlarıy-
la yeni eğitim öğretim yılına başladık. 
Diğer öğrencilerimiz ise 9 Eylül Pa-
zartesi günü okullarına kavuşuyorlar. 
Yaklaşık üç aylık yaz tatilinin ardından 
yüreklerinde okul heyecanı taşıyan 

tüm yavrularımızı sevgiyle kucaklıyor, 
Rabbimden hepsine üstün başarılar 
niyaz ediyorum." diye konuştu.
"6 Şubat depremlerinde hayatını kay-
beden öğretmen ve öğrencilerimizi 
unutmayacağız"
Cumhurbaşkanı Erdoğan, Anado-
lu'nun dört bir yanında, tüm il ve ilçe-
lerde, köylerden kasabalara kadar va-
tanın her köşesinde maarifi yüceltmek 
için emek veren eğitim çalışanlarını da 
selamlayarak, şöyle devam etti:
"Sorumluluğu ağır bir mesleği layı-
kıyla sürdüren tüm öğretmenlerimize, 
öğrencilerimizin gelişimi için göster-
dikleri fedakârlıklar nedeniyle şahsım 
ve milletim adına teşekkürlerimi ileti-
yorum. Üzerinde emeği ve hakkı olan 
kendi öğretmenlerimi de hürmetle 
anıyor, hayata veda edenlere Allah'tan 
rahmet, hayatta olanlara sağlık ve afi-
yet diliyorum. İdealleriyle yoğrulmuş, 
azimle çalışan her bir öğretmenimizin 
milletimize yaptığı hizmetlerin kıyme-
tini kelimelerle anlatmak elbette kifa-
yetsiz kalır. Rabbim tüm öğretmenle-
rimizin yardımcısı olsun, yollarını açık 
etsin."
Bir konuyu özellikle ifade etmek iste-
diğini söyleyen Cumhurbaşkanı Erdo-

ğan, sözlerini şöyle sürdürdü:
"Bizler üzerinde yaşadığımız toprak-
ları vatan yapmak ve ebedi vatanımız 
olarak korumak için yaklaşık bin yıldır 
mücadele eden bir milletiz. Bu uğurda 
nice evladımızı daha ömrünün baha-
rındayken toprağa verdik. Çanakka-
le'den İstiklal Harbi'mize, bölücü te-
rörle mücadeleden en son 15 Temmuz 
başarısız darbe teşebbüsüne kadar 
istiklalimize yönelik tüm saldırıları 
aziz şehitlerimizin fedakârlıklarıyla 
püskürttük. Türkiye'yi yüceltmek ve 
ilelebet payidar kılma mücadelemizde 
canlarını ortaya koyan kesimlerden 
biri de öğretmenlerimizdir. Şehit öğ-
retmenlerimizi özellikle de Necmettin 
Yılmaz ve Aybüke Yalçın gibi genç yaş-
ta terör örgütlerinin hain saldırılarıyla 
bizden koparılan eğitim neferlerimizi 
rahmetle yâd ediyorum. Aynı şekilde 
6 Şubat depremlerinde hayatını kay-
beden öğretmen ve öğrencilerimizi de 
unutmayacağımızı, hatıralarını daima 
yaşatacağımızı bir kez daha ifade edi-
yorum. Rabbim hepsinin ruhunu şad, 
mekânlarını cennet eylesin diyorum."
"Türkiye Yüzyılı hedefimiz sadece bir 
ufuk değil aynı zamanda bu aziz vata-
nın her ferdinin geleceğine dair güçlü 
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bir taahhüttür." diyen Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, yeni eğitim yaklaşımı, tek-
nolojik hamleler ve demokratikleşme 
adımlarıyla bu taahhüdü yerine getir-
diklerini, eğitime yaptıkları her yatı-
rımla hayata geçirdikleri her projeyle 
Türkiye Yüzyılı hedefine biraz daha 
yaklaştıklarını kaydetti.
Bazı çevreler, çocuklarımızın hakkını 
savunmak yerine uluslararası şirket-
lerin çıkarlarının avukatlığını yapıyor"
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan, artan risklere bağlı olarak eleşti-
rilerin de yoğunlaştığını vurgulayarak, 
şunları kaydetti:
"Dünyanın pek çok ülkesinde dijital 
teknolojilerle ilgili çeşitli tedbirle-
rin, kısıtlamaların ve düzenlemelerin 
devreye alındığını görüyoruz. Özellik-
le Batılı devletlerin kendi çıkarlarını, 
kendi vatandaşlarını korumak ama-
cıyla aldığı çok sert önlemlerde dikkat 

ederseniz kimse özgürlükten, demok-
rasiden, serbest piyasa ekonomisin-
den bahsetmiyor. Ancak biz evlatla-
rımızı korumak adına benzer yollara 
başvurduğumuzda eleştiri oklarının 
hedefi oluyoruz. Geçen ay uygulama-
ya koyduğumuz tedbirlerde olduğu 
gibi hemen birileri tarafından yasakçı 
olmakla suçlanıyoruz. Şunu üzülerek 
ifade etmek durumundayım; ülke-
mizdeki bazı çevreler, çocuklarımızın 
hakkını ve hukukunu savunmak yerine 
uluslararası şirketlerin çıkarlarının 
avukatlığını yapıyor. Çocuk istismarına 
karşı çıkmak varken 'özgürlük' adı al-
tında istemeseler de çocuklara zarar 
veren uygulamaları savunur pozisyo-
na düşüyorlar. Özgürlük maskesiyle 
şiddetin, ahlaksızlığın, ırkçılığın, nefret 
suçlarının hatta istismarın meşrulaş-
tırılması asla kabul edilemez."
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan, Kocaeli Kongre Merkezi'nde dü-
zenlenen ÖNDER 21. İmam Hatipliler 
Kurultayı'ndaki konuşmasında İmam 
hatiplilere "Büyüklerimiz kurdular, 
biz yaşattık ve büyüttük. Bizden sonra 
emaneti sizler geleceğe taşıyacaksı-
nız. Her hayırlı işinizde Allah sizinle-
dir." İfadelerini kullandı.
Ülkenin dört bir yanındaki imam ha-
tiplilere de selam ve sevgilerini gön-
deren Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Bir 
imam hatip mezunu olarak 21. İmam 
Hatipliler Kurultayı vesilesiyle imam 
hatip nesliyle tekrar bir araya gelme-
nin bahtiyarlığı içindeyim. Dostluğun, 
dayanışmanın hâkim olduğu muaz-
zam bir atmosferde sizlerle beraber 
olmanın heyecanını yaşıyorum. Gönül-
lerimizi buluşturan Rabb'ime sonsuz 
hamdediyorum." diye konuştu.
Önder İmam Hatipliler Derneğine, yö-
neticilerine ve ÖNDER mensuplarına 
kurultayı tertip ettikleri için şükran-

larını sunduğunu belirten Cumhur-
başkanı Erdoğan, ülkenin 81 ilinden 
kurultaya katılanları da yürekten se-
lamladığını dile getirdi.
Cumhurbaşkanı Erdoğan, bu buluş-
ma vesilesiyle imam hatiplerin kuru-
luşunda emeği geçen başta merhum 
Tevfik İleri olmak üzere ahirete irtihal 
eden büyükleri, hocaları ve imam ha-
tip mensuplarını rahmetle yâd ettiğini 
belirterek, şöyle konuştu:
"İmam hatip davasının çilesini omuz-
lamış nice isimsiz kahraman var. Bu 
büyük çınarın bugünlere gelmesin-
de emeği, fedakârlığı olan nice vakıf 
erbabımız var. Canıyla, malıyla ve 
ruhuyla kendisini bu davaya adayan 
öğretmenlerimiz var. Bir gencin elin-
den daha tutmak, bir gencimize daha 
ulaşmak için ter döken nice gönül in-
sanımız var. Türkiye'den ve dünyadan 
imam hatiplerin kurulması, yaşaması 
için varını yoğunu seferber etmiş nice 
hayırseverimiz var. Rabb'im o güzel 

insanların hepsinden razı olsun. Vefat 
edenlerin mekânı inşallah cennet ol-
sun."
"Her alanda ülkemize ilkleri yaşattık"
Cumhurbaşkanı Erdoğan, son 22 yılda 
genel başkan, milletvekili, başbakan 
ve Türkiye Cumhurbaşkanı olarak 
milletin verdiği yetki ve sorumlulukla, 
yol arkadaşlarıyla Türkiye'ye hizmet 
ettiklerini ve aziz millete hizmetkâr 
olmanın gurur ve şerefini taşıdıklarını 
kaydetti.
Ülke için 22 yılda çok eserler vücuda 
getirdiklerini, çok hizmetler ürettikle-
rini belirten Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
şöyle devam etti:
"Yollar, köprüler, hastaneler, konut-
lar, şehirler, okullar inşa ettik. Ekono-
mide, savunmada, ticarette ülkemizi 
katbekat büyüttük. Her alanda ülke-
mize ilkleri yaşattık. Kırılmaz denilen 
rekorları hamdolsun kırdık. Eğitimde, 
sağlıkta, ulaşımda, tarımda, ticarette, 
iç güvenlikte, dış güvenlikte aklınıza 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, “İmam hatip 
mücadelesi bir vatan savunmasıdır”
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gelebilecek her alanda Türkiye'yi ilk-
lerle tanıştırdık. Türkiye'yi dünyanın 
ve bölgesinin parlayan yıldızı haline 
getirdik. Gücünü, itibarını artırdık. 
Şunu burada açık yüreklilikle söyle-
mek isterim. Tabii ki bunların tamamı 
önemlidir, kıymetlidir. Bizim için şeref 
payesidir. Bunların hiçbiri bizim müca-
delemizin asıl gayesi değildir. Şahsen 
benim için geçmişten bugüne gelen 
bugünden son nefesime kadar üze-
rinde taşıyacağım, hatta Rabb'imin 
huzurunda bile inşallah bana şahitlik 
edecek bir makamım bir rütbem bir 
sıfatım var. O da imam hatipli olmak-
tır. Bana 'Ömrün boyunca yaptığın tek 
bir şeyi, ortaya koyduğun tek bir ese-
ri söyle.' deseler, tereddüt etmeden 
vereceğim cevap gayet açıktır; imam 
hatip okullarının önündeki engelleri 
kaldırmaktır, imam hatiplerin sayısı-
nı artırmaktır, imam hatiplerin eğitim 
kalitesini artırmaktır."
Cumhurbaşkanı Erdoğan, her şeyin, 

bütün rütbelerin, makamların ve sı-
fatların gelip geçici olduğunu ancak 
toprağa atılan tohumun gür bir çınara 
dönüşüp yüzyıllar boyuna gölgesinde 
medeniyetler inşa edileceğini söyledi.
"İmam hatip mücadelesi bir vatan sa-
vunmasıdır"
Cumhurbaşkanı Erdoğan, sözlerini 
şöyle sürdürdü:
"Şunu asla unutmayın sevgili gençler. 
Eğer bu topraklardan Müslümanlığı, 
eğer bu topraklardan ezanı, minareyi, 
camiyi, Kur'an'ı çekip alırsanız, ina-
nın geriye hiç ama hiçbir şey kalmaz. 
Geride millette kalmaz, memlekette 
kalmaz. Bu topraklar 2 asırdır saldırı 
altında ama şuna dikkat edin, en çok 
da imanımıza saldırıyorlar. En çok da 
inanç değerlerimize saldırıyorlar. En 
çok da ilim, irfan yuvalarımıza saldı-
rıyorlar. Şunu çok iyi biliyorlar; ezan 
yoksa, cami yoksa, Kur'an yoksa, iman 
yoksa, vatan yoktur, millet yoktur, Tür-
kiye yoktur. İmam hatip mücadelesi 

bir vatan savunmasıdır. İmam hatip 
mücadelesi bir iman mücadelesidir. 
İmam hatip mücadelesi bir varlık yok-
luk mücadelesidir.
Hatırlayın, 100 yıl önce toplarıyla, tü-
fekleriyle, tanklarıyla, uçaklarıyla 
geldiler ama bu aziz toprakları işgal 
edemediler. Milletin iman dolu göğsü-
nü, serhaddini aşamadılar. Bu milleti 
imanından koparmadan işgal edeme-
yeceklerini anladılar. Bu milleti ruh 
köküyle bağını kesmeden asla esir 
alamayacaklarını anladılar. Onun için 
içeriden ve dışarıdan iman kalemi-
zi kuşatmaya çalışıyorlar. Hainlikle, 
ajanlarıyla, paralı askerleriyle her 
türlü yalanla, iftira ile, kışkırtmayla, 
aileye, ahlaka, geleneklerimize yönelik 
ellerindeki her türlü aparatla özellikle 
imanımızı hedef alıyorlar. Dün toprak-
larımızı nasıl işgal edemediyseler bu-
gün de Allah'ın inayetiyle iman kalemi-
zi kuşatamayacaklar."
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan, Kocaeli'nde Gölcük Necati Çe-
lik Devlet Hastanesi'nin yeni binası, 
Teleferik ve TOKİ konutları ile yapımı 
tamamlanan diğer projelerin açılış tö-
reninde konuştu.
"Bu anlamlı buluşmada, bu muhteşem 
güzel hastanemizi tüm Gölcük'ün, Ko-
caeli'nin emrine amade kılıyoruz." 
diyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, Göl-
cük'le birlikte Kocaeli'nin tüm ilçele-
rine ve mahallelerine selamlarını ve 
sevgilerini gönderdiğini, bugün Koca-
eli'nde dolu dolu bir gün geçirdiklerini 
söyledi.
Kocaelili ve Gölcüklülerin kendile-
rini yine mahcup etmediklerinin al-
tını çizen Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
"'Durmak yok, yola devam' diyen tüm 
Kocaelili ve Gölcüklü vatandaşlarıma 
teşekkür ediyorum. Bugüne kadar du-
alarınızla, desteğinizle daima yanımız-
da oldunuz. Biz de Kocaeli ve Gölcük 
için aşkla koştuk, büyük bir tutkuyla 
çalıştık." dedi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Kocaeli'yi 
geliştirmek, büyütmek, kalkındırmak 
için kamu yatırımları, belediye yatı-
rımları ve özel sektör yatırımlarıyla 
her türlü desteği verdiklerini ifade 
ederek, şunları kaydetti:
"Kamu olarak Kocaeli'ye yaptığımız 
yatırımların güncel tutarı 350 mil-
yar lirayı buluyor. Sadece Çevre ve 
Şehircilik Bakanlığımızın yatırımla-
rının toplam değeri 78 milyar lirayı 
aşıyor. Altyapıdan üstyapıya, kentsel 
dönüşümden sosyal konut projeleri-
ne kadar çok farklı alanlarda 24 mil-
yar liralık projelerimiz devam ediyor. 
Ulaştırmada, eş zamanlı olarak pek 
çok projeyi hayata geçiriyoruz. Koca-
eli Kuzey Hızlı Raylı Sistemi Hattı'nın 
birinci aşamasının ihalesini haziran 
ayında yaptık. Proje bedeli 75,5 milyar 
lira olan 28,5 kilometre uzunluğunda-
ki bu hattın tamamlanmasıyla günlük 
300 bin yolcu taşınacak. İnşallah bu 
önemli projeyi 2028 yılında hizmete 
vereceğiz. Gebze-Darıca Sahil Metro 

Hattı'mızda da çalışmalar hızla ilerli-
yor. Bu hattı da 2025 yılı sonunda hiz-
mete açmayı planlıyoruz."
Cumhurbaşkanı Erdoğan, Kocaeli'ni 
raylı sistemlerde farklı bir lige yük-
selttiklerini ve Türk ekonomisinin lo-
komotif olan şehre ne yapılsa az oldu-
ğunu söyledi.
"İstanbul Boğazı'nda yaşanan çevre 
talanına gıklarını dahi çıkarmıyorlar"
Cumhurbaşkanı Erdoğan, projeyi 
Çevre, Şehircilik ve İlkim Değişikliği 
Bakanlığıyla yürüten Büyükşehir Be-
lediye Başkanı ve ekibine kolaylıklar 
dileyerek, "Burada şunu da belirtmek 
istiyorum; Gezi olaylarında 3-5 tane 
ağacın yeri değişti diye bir ay boyunca 
sokakları yakıp yıkanların durumunu 
sizler zaten görüyorsunuz. Gözlerinin 
önünde İstanbul Boğazı'nda yaşanan 
çevre talanına gıklarını dahi çıkarmı-
yorlar. Ülkemizin en nadide çevre hazi-
nelerinin gasbedilmesi karşısında bı-
rakın protesto eylemleri düzenlemeyi 
tek bir cümle bile kuramıyorlar." dedi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, ”Hizmetkar olmaya 
geldiğimiz milletimizin teveccühüne mazhar 

olmaya çalışıyoruz”
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"Dikkat edin, çevre diyerek ders ver-
meye kalkanların hiçbiri ortada yok." 
diyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, şun-
ları ifade etti:
"Ağaç bahanesiyle millî iradeye par-
mak sallayanların hiçbiri ortada yok. 
Taksim Meydanı'na kamp kuran med-
ya kuruluşları ortada yok, mangalda 
kül bırakmayan çevre istismarcıla-
rının hiçbiri ortada yok. Ya kafalarını 
kuma gömdüler ya da havaya bakıp ıs-
lık çalıyorlar. İzmir Körfezi'ndeki içler 
acısı durumu söylemeye gerek dahi 
duymuyorum. Tam anlamıyla bir boş 
vermişlik söz konusu. Talana ve çevre 
felaketine yol veren yöneticiler görev-

lerini yapmadıkları gibi beceriksizlik, 
ihmalkârlık adeta paçalarından akıyor. 
Sorunlara çözüm üretmek yerine, suni 
tartışmalarla skandalların üstünü 
örtmeye çalışıyorlar. Ne diyelim, Allah 
millete sabır, bunlara da mahcubiyet 
hissedecek kadar mesuliyet duygusu 
versin."
Sağlık alanında da çok önemli yatırım-
ları Gölcük ile şehre kazandırdıklarını 
belirten Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
şehir hastanesi standartlarında inşa 
ettikleri Gölcük Necati Çelik Devlet 
Hastanesi'nin yeni binasının hayırlı ol-
masını diledi.
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Cumhurbaşkanı  ve AK Parti Genel 
Başkanı Recep Tayyip  Erdoğan, AK 
Parti Konferans Salonu'nda düzenle-
nen Genişletilmiş İl Başkanları Top-
lantısı'nda yaptığı konuşmada, AK 
Parti davasına gönül veren tüm vatan-
daşlara, teşkilatların her bir mensu-
buna selam ve hürmetlerini gönderdi.
81 vilayette, 922 ilçenin her birinde, 
beldelerden en ücra köylere kadar 
vatan topraklarının her karışında AK 
Parti sancağını gururla dalgalandıran 
tüm dava arkadaşlarıyla iftihar ettik-
lerini dile getiren Cumhurbaşkanı Er-
doğan, "Rabb'im hepsinden razı olsun, 
muhabbetimizi daim eylesin diyorum. 
Yapacağımız istişarelerin ülkemiz, 
milletimiz ve şehirlerimiz için hayırla-
ra vesile olmasını temenni ediyorum." 
diye konuştu.
"23 yıl içindeki tüm saldırılara göğsü-
müzü siper ettik"
Cumhurbaşkanı Erdoğan, bugüne 
kadar nice operasyonların ve vesa-
yet teşebbüslerinin hedefi olduklarını 
anımsattı.

Terör eylemlerinden darbeye, sokak 
olaylarından medya kampanyalarına 
kadar nice badirelerle karşılaştıkla-
rına dikkati çeken  Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, şu değerlendirmelerde bu-
lundu:
"Partimizin içine nifak tohumları ekil-
mek istendi. Bizi çalıştırmamak, bizi 
yavaşlatmak için önümüze nice engel-
ler konuldu. İçeriden, dışarıdan, ulusal 
ve uluslararası basından, kendini ül-
kenin sahibi gören elitlerden, yıllardır 
milletin kaynakları üzerinden büyüyen 
belli sermaye çevrelerinden, istihba-
rat örgütlerinden nice saldırılar geldi. 
Milletimizi birbirine düşürmek, sokak-
larımızı karıştırmak, böylece vesayete 
uygun ortam hazırlamak için her yolu 
denediler, her oyuna başvurdular. Al-
lah'a hamdolsun, 23 yıl içindeki tüm 
bu saldırılara göğsümüzü siper ettik, 
içeriden veya dışarıdan gelen tüm bu 
saldırıları püskürttük, aziz milletimizin 
yardımıyla kurulan tuzakları sahiple-
rinin başlarına geçirdik."
Cumhurbaşkanı  Erdoğan, bir avuç 

seçkinin, kendini halktan üstün gören 
bir avuç kibir abidesinin, millete efen-
dilik taslamasına izin vermediklerini 
vurguladı.
"Ülkemizi 23 sene öncesiyle kıyas dahi 
edilemeyecek seviyelere taşıdık"
Sıkıntılarla karşılaştıklarını ama en 
zor günlerde dahi yeise, ümitsizliğe, 
karamsarlığa kapılmadıklarını anla-
tan Cumhurbaşkanı Erdoğan, şunları 
söyledi:
"'İman varsa imkân da vardır' dedik. 
Her zaman, 'Allah bize yeter, millet 
bize yeter' dedik.
Sırtımızı önce Hakk'a, sonra halka da-
yadık ve hak bildiğimiz yolda bugüne 
kadar alnımız ak, başımız dik bir şekil-
de yürüdük. Üstadın o veciz ifadesiyle 
'Akrebin kıskacında yoğrularak' bu-
günlere geldik. Şunu burada büyük bir 
gururla ifade etmek isterim. 23 yılda 
Türkiye'ye tarihinin en büyük kalkın-
ma ve demokrasi atılımlarını yaşatan 
AK Parti'dir, AK kadrolardır. Ekonomi-
de, ihracatta, sağlıkta, ulaşımda, sa-
vunma sanayiinde ve diğer alanlarda 

Cumhurbaşkanı Erdoğan: “Hiçbir ayrım 
yapmadan 85 milyonun hizmetkârıyız”



ülkemizi 23 sene öncesiyle kıyas dahi 
edilemeyecek seviyelere biz taşıdık. 
81 ilimizin tamamında eserlerimiz var. 
Her ilçemizde milletimizin 'Allah ya-
pandan razı olsun' dediği nice yatırım-
larımız var. Her köyde, her mahallede, 
783 bin kilometrekarelik vatan topra-
ğının her karışında insanımızın hayatı-
na dokunan sayısız hizmetlerimiz var."
Şairin, "Bu sevda mayası birliğimizin, 
bu sevda kaynağı dirliğimizin, ay yıldız 
altında milletimizin Türkiye'si, yurdu, 
sılası vardır. Hak bildiği yoldan dönmez 
bu sevda, bayraktır göklerden inmez 
bu sevda, kıyamete kadar dinmez bu 
sevda, gönülden gönüle dolası vardır." 
dizelerini okuyan Cumhurbaşkanı Er-
doğan, şu ifadeleri kullandı:
"Evet, 23 yıllık bu sevda sizin, bizim, 
hepimizin sevdasıdır. Bu sevda, 85 
milyonu kucaklayan engin bir sevda-
dır. Bu sevda, büyük ve güçlü Türkiye 
sevdasıdır. Bu sevda, Türkiye Yüzyılı'nı 
inşa etme sevdasıdır. Rabb'ime, bizleri 

bu sevdaya meftun eylediği için sonsuz 
hamd ediyorum. Daha nice seneler bo-
yunca kutlu bir emanet gibi bu sevdayı 
yüreğimizde taşımaya devam edece-
ğiz. AK Parti olarak, Cumhur İttifakı 
olarak tam bir kenetlenme içinde, tam 
bir dayanışma içinde aydınlık yarınlara 
beraber yürüyeceğiz. Sizlerin şahsın-
da tüm arkadaşlarıma, teşkilatımın 
her bir mensubuna, bu sevdaya gönül 
verdikleri için en kalbi teşekkürlerimi 
sunuyorum."
"Milletimizin her şikâyetinin, serzeni-
şinin, başımızın üstünde yeri vardır"
Cumhurbaşkanı  Erdoğan, bu ülke 
ve bu milletle kader ortaklığı yapmış 
Türkiye sevdalısı bir kadro olduklarını 
belirtti.
23 yıldır olduğu gibi bugün de ülkeye 
hizmet etmenin, eser üretmenin, mil-
letin yükünü hafifletmenin derdinde 
olduklarına dikkati çeken  Cumhur-
başkanı Erdoğan, şunları kaydetti:
"Vatandaşımızın çektiği hiçbir sıkıntıya 

gözlerimizi kapatmıyoruz. İşçimizin, 
emeklimizin, çiftçimizin hayat pahalı-
lığı sebebiyle karşılaştığı zorlukların 
tamamının farkındayız. Milletin derdi, 
bizim derdimizdir. Milletimizin sıkıntı-
sı, bizim sıkıntımızdır. Milletimizin her 
şikâyetinin, her serzenişinin, başımı-
zın üstünde yeri vardır. Biz dertliyiz ya, 
biz dertliyiz. Bizim bu millete aşkımız 
var. Bu aşkımız bizi hep dertli yapıyor 
ve dertli olarak da bu yollarda yürüyo-
ruz."
"Yönettikleri şehirlerde çevre yağması 
almış başını gidiyor. İzmir Körfezi'nde 
kirlilik sebebiyle balıklar nefes ala-
mıyor, bırakın insanları." diyen  Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, muhalefetin 
kayırmacılık skandallarına her gün 
bir yenisinin eklendiğini, iş bilmezlik-
lerinin kendi tabanlarının bile sabrını 
taşırdığını söyledi.

GENEL BAŞKANIMIZ VE CUMHURBAŞKANIMIZ
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan, Maltepe Küçükyalı'da 
yapımı tamamlanan Marma-
ra Üniversitesi Recep Tayyip 
Erdoğan Külliyesi 1. ve 2. Etap 
Eğitim-Öğretim Binaları Açılış 
Töreni'ndeki konuşmasına, katı-
lımcıları selamlayarak başladı.
Açılış töreninde yer almaktan 
duyduğu memnuniyeti dile ge-
tiren Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
"Bugün şahsen ayrı bir heye-
can içerisindeyim. Projesinden 
temel atmasına kadar, yapım 
sürecinin her aşamasını bizzat 
takip ettiğim Marmara Üniversi-
tesi Recep Tayyip Erdoğan Kül-
liyesi'ni açmanın bahtiyarlığını 
yaşıyoruz. Mensubu olmaktan 
daima iftihar ettiğim Marmara 
Üniversitesinin benim hayatım-
da çok müstesna bir yeri var. 
Bundan 43 yıl önce 1981 yılında 
şimdiki ismiyle üniversitemizin 
iktisadi ve idari bilimler fakülte-
sinden mezun oldum. Siyasi ha-

yatınız boyunca şahsıma tevcih 
edilen 60'ı aşkın fahri doktor un-
vanlarından en anlamlısını 2013 
yılında üniversitemden aldım." 
ifadelerini kullandı.
Cumhurbaşkanı Erdoğan, üni-
versitenin akademik yıl açılış-
larına pek çok kez katıldığını, 
Başbakan ve Cumhurbaşkanı 
olarak, mezun olduğu üniversi-
tenin her meselesiyle yakından 
ilgilenerek vefa borcunu ödeme-
ye gayret ettiğini vurguladı.
Bugünkü açılış töreniyle tüm 
çabaların adeta taçlandırılmış 
olduğunu belirten Cumhurbaş-
kanı Erdoğan, "Türkiye'nin en 
köklü, en seçkin yükseköğrenim 
kurumlarından biri olan Mar-
mara Üniversitesinin öğrencisi 
ve mezunu olmaktan gurur du-
yuyorum. Bu güzide çatı altında 
aldığımız eğitim hayatımızın her 
safhasında bize yol gösterdi. Bu-
rada kurulan dostluklar ve ar-
kadaşlıkların yeri daima farklı 

oldu. İnşallah bundan sonra da 
Marmaralı olmaktan gurur du-
yacağım." diye konuştu.
Cumhurbaşkanı Erdoğan, üze-
rinde emeği olan hocalardan ve-
fat edenlere Allah'tan rahmet, 
hayatta olanlara sağlık ve uzun 
ömürler dileyerek bu sene 141. 
kuruluş yıl dönümünü kutlayan 
üniversiteye daha nice başarı-
larla dolu seneler temennisinde 
bulundu.
"Tam anlamıyla bir nefret dalga-
sı oluşturulmak isteniyor"
Cumhurbaşkanı Erdoğan, dün-
yada 7 milyonu aşkın uluslara-
rası öğrenci olduğunu belirterek 
şöyle devam etti:
"Amerika, İngiltere, Almanya, 
Fransa, Kanada, Avustralya gibi 
devletler her yıl yabancı öğren-
cilerden milyarlarca dolar para 
kazanıyor. 

CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN: 
“YÜKSEKÖĞRENİM İMKÂNINI ÜLKEMİZİN EN 
ÜCRA KÖŞESİNE KADAR TAŞIDIK”
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Yani ortada bilime, araştırmaya, 
fikri sermayeye yapılan katkı-
lar yanında ekonomik olarak da 
çok büyük bir kaynaktan bahse-
diyoruz. Biz de her yıl binlerce 
öğrenciyi yurt dışına eğitim için 
gönderiyoruz. 
Türkiye'de ise dünyanın 198 
farklı ülkesinden yaklaşık 340 
bin öğrenci var. Bu öğrencile-
rin yüzde 95'i kendi imkânla-
rıyla okuyor yani masraflarının 
tamamını kendi ceplerinden 
karşılıyor. Misafir öğrencilerin 
Türk ekonomisine yıllık katkısı 3 
milyar dolar civarında. 2010'la-
rın başında bu rakam yaklaşık 
200 milyon dolar seviyesindey-
di. Ülkemiz açısından bu tablo 
eleştirilecek değil, tam aksine 
alkışlanacak, övünülecek bir 
durumdur. Hükûmet olarak ni-
telikli, öğrenmeye, araştırmaya 
hevesli, ülkemizi tanımak, Türk 
kültürünü ve dilini öğrenmek is-
teyen başarılı öğrencilerin Türk 
üniversitelerinde okumasını 
teşvik ediyoruz. Ancak son yıl-
larda kökü dışarıda mahfiller ta-
rafından körüklenen ırkçı faşizm 
ülkemizin bu gayretlerine sek-
te vurmaya başladı. Siyasette, 
medyada ve sosyal medyada bu 

mesele sürekli kaşınıyor. Gönül 
coğrafyamızdan gelen öğren-
cilere, turistlere, yatırımcılara 
karşı tam anlamıyla bir nefret 
dalgası oluşturulmak isteniyor."
"Sadece ekonomik zorluklarla 
değil üniversitelerimizi esir alan 
ideolojik kavgalarla mücadele 
ettik"
Cumhurbaşkanı Erdoğan, ülke 
ve millet olarak hiçbir zaman 
insanların derisinin rengine, ya-
şadığı yere, konuştuğu dile göre 
ayırt edilmediğini vurgulayarak 
"Biz asırlar boyunca 3 kıta 7 ik-
limde hükümranlık kurmasına 
rağmen tarihinde sömürgecilik 
ayıbı olmayan bir devletiz, böyle 
bir milletiz. Hiç kimse bu beyaz 
sayfaya leke bulaştıramaz." diye 
konuştu.
Türkiye'nin marka eğitim ku-
rumlarından biri olarak vurgu-
ladığı Marmara Üniversitesinin, 
uluslararası kimliğini güçlendi-
rerek sürdüreceğine inandığını 
dile getiren Cumhurbaşkanı Er-
doğan, Marmara Üniversitesin-
deki öğrencilik yıllarının ülkenin 
sancılı, belki de en kaotik yılları-
na denk geldiğini söyledi.
Cumhurbaşkanı Erdoğan, o dö-
nemde Türkiye'nin sokaklarında 

kargaşa, siyasetinde ise istik-
rarsızlık hâkim olduğunu belir-
terek "Her 7-8 ayda bir hükû-
metin değiştiği, göreve gelen 
iktidarların muktedir olamadığı, 
vatandaşın sorunlarına çözüm 
üretemediği sıkıntılı günlerdi. 
O karanlık günlerin ceremesi-
ni milletimizle birlikte en çok 
üniversitelerimiz çekti. Öğretim 
üyelerimiz ve öğrencilerimiz 
çekti. Sadece ekonomik zorluk-
larla değil, üniversitelerimizi 
esir alan ideolojik kavgalarla da 
mücadele ettik." dedi.



GENEL BAŞKANIMIZ VE CUMHURBAŞKANIMIZ

Cumhurbaşkanı  Recep Tay-
yip  Erdoğan, "Hz. Peygamber 
Efendimiz veladetinden vefatına 
kadar her anıyla yaşantısıyla, 
sözleriyle, mücadelesiyle, bizler 
için en güzel örnektir." dedi.
Cumhurbaşkanı  Erdoğan, Diya-
net İşleri Başkanlığınca Grand 
Cevahir Kongre Merkezi'nde 
düzenlenen "Mevlid-i Nebi Haf-
tası Açılış Programı"nda yaptığı 
konuşmada gönül coğrafyasın-
daki tüm kardeşlerine selam 
gönderdiğini, Filistin'in yiğit ev-
latlarına, Gazze'nin mazlum ve 
mahzun evlatlarına ülkesi ve 
milleti adına en derin sevgilerini 
ilettiğini ifade etti.
Afrika'dan Asya'ya, dünyanın 
dört bir ucunda bu gecenin ma-
nevi ikliminde ellerini semaya 
açan, seccadelerini gözyaşlarıy-
la ıslatan Mümin yürekleri canı 
gönülden tebrik eden  Cumhur-
başkanı Erdoğan, "Böylesine 
anlamlı bir akşamda kalplerimi-

zi buluşturan, ruhlarımızı ve du-
alarımızı bir araya getiren Rab-
bime sonsuz hamdediyorum. 
Allah'ın selamı Muhammed 
Mustafa Efendimizin, onun ehli-
beytinin, raşit halifelerinin, tüm 
sahabe-i kiramın üzerine olsun. 
Sahip oldukları ilimle, hikmetle, 
irfanla, İslam'a ve Müslümanla-
ra hizmet eden, İslam'ın çağlar 
üstü mesajlarını gönüllere nakış 
nakış işleyen âlimlerimize, din 
büyüklerimize de Rabbimden 
rahmet niyaz ediyorum." diye 
konuştu.
Cumhurbaşkanı  Erdoğan, ilahi 
kelimatullah yolunda vatanı ve 
milleti için fedai can eyleyen tüm 
şehitlerin aziz ruhlarını rahmet-
le ve tazimle yâd edip, vatanın ve 
ay yıldızlı al bayrağın bekası için 
bedel ödeyen gazilere şükranla-
rını sundu.
Hz. Muhammed'in dünyaya teş-
riflerinin bir seneidevriyesine 
daha ulaşmanın bahtiyarlı-

ğını yaşadıklarına dikkati çe-
ken  Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
merhum Mehmet Akif Ersoy'un 
Veladet-i Nebi'yi anlattığı şiirin-
den mısraları aktardı.
Cumhurbaşkanı Erdoğan, "14 
asır önce, ayın 14'ü gibi parlayan 
Peygamber Efendimizi bugün bir 
kez daha büyük bir ihtiramla, 
hürmetle yâd ediyoruz. İnşallah 
bu gece, salimen vasıl olaca-
ğımız taptaze bir şuur ve heye-
canla ihya edeceğimiz Leyle-i 
Mevlid'in Müslümanların yanı 
sıra tüm insanlık için hayırlar 
getirmesini temenni ediyoruz. 
Bu güzel gecenin başta Gaz-
ze'deki mazlumlar olmak üzere 
yeryüzünün farklı köşelerinde 
ölümle, açlıkla, zulümle ve za-
limle boğuşan tüm mazlumların 
kurtuluşuna vesile olmasını dili-
yorum." ifadelerini kullandı.
Diyanet İşleri Başkanlığının 
Mevlid-i Nebi Haftası'nı her sene 
farklı bir başlık altında idrak et-

CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN: MEVLİD-İ NEBİ 
HAFTASI AÇILIŞ PROGRAMI‘NDA KONUŞTU
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tiğini aktaran  Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, bu yılki programların 
temasının "Peygamberimiz ve 
Şahsiyet İnşası" olarak belirlen-
diğini söyledi.
Cumhurbaşkanı  Erdoğan, "Haf-
ta boyunca yurt içinde ve yurt 
dışında icra edilecek program-
larla hep birlikte bu müstesna 
günlerin feyzinden istifade et-
meye çalışacağız. Burada önce-
likle şu hususun altını çizmek 
istiyorum: Hz. Peygamber Efen-
dimiz Aleyhissalatü Vesselam, 
veladetinden vefatına kadar her 
anıyla yaşantısıyla, sözleriyle, 
mücadelesiyle bizler için en gü-
zel örnektir." şeklinde konuştu.
Cumhurbaşkanı  Erdoğan, Haz-
reti Ayşe'nin, Hazreti Muham-
med'i tarif ederken "Yürüyen 
Kur'an" ifadesi kullandığını be-
lirtti.
Hz. Muhammed'in vahiye ara-
cılık etmekle kalmayıp, Kur'an'ı 
yaşamış ve hayatının her anına 
tatbik ederek ete kemiğe bü-
ründürdüğünü kaydeden  Cum-

hurbaşkanı Erdoğan, "Rabbimiz 
Ahzab Suresi 21. ayetinde şöyle 
buyurmaktadır; 'Ey inananlar, 
ant olsun ki sizin için Allah'a ve 
ahiret gününe kavuşmayı uman-
lar ve Allah'ı çok anan kimseler 
için Resulullah en güzel örnek-
tir." dedi.
"Kur'an-ı Kerim nasıl insan-
lık için bir kurtuluş reçetesiyse 
Muhammed Mustafa'nın hayatı 
da insanlığın yolunu aydınlatan 
meşaledir." diyen  Cumhurbaş-
kanı Erdoğan, şöyle devam etti:
"Dünya hayatında kendimize ör-
nek aldığımız, izinden gittiğimiz, 
yoluna hayatımızı adadığımız tek 
insan Resulullah Efendimizdir. 
Bizim rehberimiz de önderimiz 
de uğruna can vereceğimiz ma-
şukumuz da sadece ve sadece 
O'dur. Rabbim bizlere Resulul-
lah'ın izinde yürümeyi, onun 
hayatıyla, şahsiyetimizi inşa et-
meyi, onun örnek ahlakıyla ah-
laklanmayı nasip eylesin diyo-
rum."

"Efendimizin kılavuzluğunda 
şahsiyetimizi yeniden inşa ede-
ceğiz"
Cumhurbaşkanı Erdoğan, bir 
manevi diriliş fırsatı olarak gör-
dükleri Hz. Muhammed'in vela-
detinin yıl dönümünün buna ve-
sile olmasını yürekten temenni 
ettiklerini belirterek, "Diyanet 
İşleri Başkanlığımızın öncülü-
ğünde tertiplenecek program-
larla dünya hayatının gailesi 
altında yorulan, örselenen, sı-
kışan kalplerimizi Peygamber 
efendimizin aşkıyla yeniden pür 
nur eyleyeceğiz. Bir olmanın, 
birlik olmanın, mümin gönül-
ler olarak vahdet olma sırrına 
inşallah bir kez daha ereceğiz. 
İnsanlar arasından çıkmış en 
güzel örnek olan efendimizin kı-
lavuzluğunda şahsiyetimizi ye-
niden inşa edeceğiz." ifadelerini 
kullandı.
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan ve Mısır Cumhurbaş-
kanı Abdulfettah es-Sisi, iki ülke 
arasındaki anlaşmaların imza 
töreninin ardından ortak basın 
toplantısı düzenledi.
Cumhurbaşkanı Erdoğan, bu-
rada yaptığı konuşmada, Sisi'yi 
Türkiye'de ağırlamaktan duydu-
ğu memnuniyeti dile getirdi.
O günden bugüne diyaloğu ve iş 
birliğini en üst seviyede tuttuk-
larını dile getiren Cumhurbaş-
kanı Erdoğan, şöyle devam etti:
"Bölgemize dair meselelerde 

daima yakın istişare halinde ol-
duk. Her alanda gelişmekte olan 
iş birliğimizi değerli kardeşimin 
iade-i ziyaretiyle daha da ileriye 
taşıyoruz. Mısır ile asırları aşan 
ortak geçmişe ve yakın dostluk 
bağlarına sahibiz. Önümüzdeki 
sene diplomatik ilişkilerimizin 
tesisinin 100'üncü yıl dönümünü 
kutlayacağız. İnsanlık tarihine 
yön veren medeniyetlere be-
şiklik yapmış iki kadim ülkeyiz. 
Ülkelerimiz arasındaki köklü 
ve çok boyutlu ilişkileri müşte-
rek çabalarımızla sürekli güç-

lendiriyoruz. Çalışmalarımızın 
semerelerini görmekten ayrıca 
memnuniyet duyuyorum. Sayın 
Sisi ile Kahire'deki görüşme-
mizde Yüksek Düzeyli Stratejik 
İşbirliği Konseyimizi yeniden ya-
pılandırma kararı almıştık. Bu 
mekanizmanın ilk toplantısını 
da bugün gerçekleştirdik. Ortak 
bildirimizle iş birliğimizi sanayi, 
ticaret, savunma, sağlık, çevre, 
enerji dahil her alanda ilerletme 
irademizi teyit ettik."
Cumhurbaşkanı Erdoğan, tica-
ret ve ekonominin iki ülke ara-

CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN: MISIR 
CUMHURBAŞKANI SİSİ İLE DÜZENLEDİĞİ 
ORTAK BASIN TOPLANTISINDA KONUŞTU
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sındaki iş birliğinin en güçlü 
boyutunu oluşturduğuna işaret 
ederek, "Son 10 yılda Mısır'ın 
ilk 5 ticaret ortağı arasında yer 
almaya devam ettik. Ticaret hac-
mimizi önümüzdeki 5 yıl içinde 
15 milyar dolara çıkarma hede-
fimize doğru kararlı bir şekilde 
ilerliyoruz." diye konuştu.
"Filistin'deki son durum görüş-
melerin odağında"
Türk iş adamlarının 3 milyar 
dolara yaklaşan yatırımlarıyla 
Mısır ekonomisine önemli katkı 
sağladığını belirten Cumhur-
başkanı Erdoğan, Türk girişim-
cileri yatırımlarını daha da artır-
ma noktasında teşvik ettiklerini, 
Mısırlı yatırımcıları da Türki-
ye'ye beklediklerini ifade etti.
Doğal gaz ve nükleer enerji baş-
ta olmak üzere Mısır ile enerji 
alanındaki iş birliğini geliştir-
mek arzusunda olduklarını vur-
gulayan Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan, şunları söyledi:
"Kardeş Mısır halkı Türk kültürü 
ve Türkçeye yoğun ilgi gösteri-
yor. Kültürel ve beşeri köprüle-
rimizi daha da kuvvetlendirmek 
üzere gayretlerimizi sürdürüyo-
ruz. İlişkilerimizdeki olumlu iv-
menin turizm alanına da yansı-
yacağına inanıyorum. Türkiye ve 
Mısır'ın bölgesel barış ve istik-
rara katkıları hayati önemdedir. 
Toplantılarımızda Gazze başta 
olmak üzere bölgesel meselele-
rin çözümüne yönelik düzenli is-
tişareler tesis etme hususunda 
mutabık kaldık."
Cumhurbaşkanı Erdoğan, Fi-
listin'deki son durumun görüş-
melerinin odağında yer aldığını 

belirterek, "Türkiye ve Mısır, 
Filistin meselesinde ortak bir 
duruşa sahiptir. 11 aydır devam 
eden soykırımın sona ermesi 
kalıcı ateşkesin bir an evvel te-
sisi, insani yardımların engelsiz 
akışı önceliğimiz olmaya devam 
ediyor." dedi.
"Engelleyici tutum devam edi-
yor"
Bugüne kadar Gazze'ye iletilen 
toplam yardımın yüzde 32'sinin 
Türkiye'den gittiğine dikkati çe-
ken Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
bu yardımların ulaştırılmasında 
Türk Kızılay'ı ve AFAD ile işbir-
liği içinde hareket eden başta 
Mısır Kızılayı olmak üzere Mısır 
makamlarına teşekkür etti.
İsrail'in insani yardımların ih-
tiyaç sahiplerine ulaşmasını 
engelleyerek işlediği suçlara 
bir yenisini daha eklediğini dile 
getiren Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan, "İsrail yönetimi binlerce 
ton bomba yağdırarak kırama-
dığı direniş azmini, Filistin hal-
kını açlığa, susuzluğa mahkûm 
ederek kırmaya çalışmaktadır. 
Açlık, susuzluk veya ilaç bula-
madığı için ölen her masumun 
sorumlusu İsrail ve destekçile-
ridir." dedi.
Mısır'ın Katar ve Amerika ile 
müzakerelere ara buluculuk 
yaptığını hatırlatan Cumhur-
başkanı Erdoğan, Türkiye'nin de 
bu sürece Dışişleri Bakanlığı ve 
Milli İstihbarat Teşkilatı Başkan-
lığı vasıtasıyla destek verdiğini 
söyledi.
Ancak İsrail tarafının uzlaşmaz 
ve engelleyici tutumunun halen 
sürdüğüne işaret eden Cumhur-

başkanı Erdoğan, sözlerini şöyle 
sürdürdü:
"Son olarak İsrail, müzakere yü-
rüttüğü muhatabını şehit ederek 
nasıl bir zihniyete sahip olduğu-
nu göstermiştir. Netanyahu'nun, 
Mısır'a yönelik ithamlarını red-
dettiğimizi burada çok net söyle-
mek isterim. Tüm bunlar karşı-
sında İsrail hükümeti üzerindeki 
baskıların artırılması noktasın-
da da elimizden geleni yaptık, 
yapıyoruz."
Cumhurbaşkanı Erdoğan, Güney 
Afrika Cumhuriyeti'nin Ulusla-
rarası Adalet Divanında açtığı 
soykırım davasına Türkiye'nin 
müdahillik başvurusunu da res-
men ilettiklerine vurgu yaparak, 
"Gazze'de suç işleyen İsrailli 
yetkililerin uluslararası mah-
kemelerde hesap vermesi için 
de çalışmalarımızı yoğun şekil-
de sürdürüyoruz. Daha önce de 
söyledim 41 bin masum insanın 
katillerinin yeri meclis kürsüleri 
değil, işledikleri suçların hesa-
bını verdikleri mahkeme salon-
larıdır." ifadesini kullandı.
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan, "1990'lı yıllarda Bosna 
Hersek'te dünyanın gözleri önün-
de gerçekleştirilen katliamın bir 
benzerini maalesef bugün Gaz-
ze'de ve işgal altındaki Filistin 
topraklarında yaşıyoruz." dedi. 
Cumhurbaşkanı Erdoğan ve 
Bosna Hersek Devlet Başkan-
lığı Konseyi Başkanı Denis 
Becirovic, Cumhurbaşkanlığı 
Dolmabahçe Çalışma Ofisi'nde 
gerçekleştirdikleri görüşmenin 
ardından basın toplantısı düzenledi. 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
Becirovic'i İstanbul'da ağır-
lamaktan büyük memnu-
niyet duyduğunu kaydetti. 
Bosna Hersek Devlet Başkan-
lığı Konseyi Başkanı Beciro-
vic ile çok verimli bir görüşme 
gerçekleştirdiklerini aktaran 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Özel 
bir niteliğe sahip Türkiye-Bos-
na Hersek ilişkilerini ayrıntı-
lı şekilde ele aldık. Balkanlar 
odağında bölgesel gelişmeler 
hakkında fikir alışverişinde bu-
lunduk. Gazze'de yaşanan soy-
kırım ve İsrail karşısında Birleş-
miş Milletler nezdinde atılacak 
adımlar üzerinde durduk." dedi. 
"Hem Bosna Hersek'in hem 
de bölgenin barış ve istik-
rarına katkı sağlıyoruz" 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, ba-
ğımsızlığının ilanından bu yana 
Türkiye olarak Bosna Hersek'in 
her daim yanında olduklarını ve 
olmaya devam edeceklerini be-
lirterek, "Bosna Hersek'in top-

rak bütünlüğü ve egemenliğine 
yönelik güçlü desteğimizi de ka-
rarlılıkla sürdürmekteyiz. Barışı 
Uygulama Konseyi Yönlendirme 
Kurulu üyeliğimiz ve EUFOR-Alt-
hea Harekâtı'ndaki mevcudiyeti-
mizle hem Bosna Hersek'in hem 
de bölgenin barış ve istikrarına 
katkı sağlıyoruz." diye konuştu. 
Bosna Hersek'te tüm kesimlerin 
katılımıyla, geniş tabanlı bir top-
lumsal uzlaşının ve barış içinde 
bir arada yaşama anlayışının 
hâkim kılınmasının önemi ve 
değerinin açık olduğuna işaret 
eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
"Geçmiş tecrübeler ışığında 
Bosna Hersek'te yaşanabilecek 
herhangi bir menfi gelişmenin 
tüm Balkanlar'ın istikrarına 
tehdit oluşturacağı gerçeğini 
unutmamamız gerekiyor. Dost 
ve kardeş Bosna Hersek'e yak-
laşımımızın temelinde tarihî ve 
kültürel bağlarımızın yanı sıra 
bu anlayış yatmaktadır." ifadele-
rini kullandı. 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
bu çerçevede Bosna Her-
sek'te 6 Ekim'de düzenle-
necek yerel seçimlerin hu-
zur içinde tamamlanarak 
hayırlara vesile olmasını diledi. 
"Askerî ve güvenlik alan-
larındaki iş birliği de gün-
demimizde yer aldı" 
Görüşmelerinde, Bosna Her-
sek ile ikili ilişkilerini derin-
leştirmek amacıyla atılacak 
adımlar üzerinde de durduk-
larını belirten Cumhurbaşka-

nı Erdoğan, şöyle devam etti: 
"İkili ticaret hacminin bu sene-
nin sonunda 1 milyar dolara ula-
şacağını tahmin ediyoruz. Tabii 
bu rakamı yeterli bulmuyoruz. 
Bu minvalde karşılıklı ticareti 
artırma noktasında yapılabile-
cekler hakkında fikir teatisinde 
bulunduk. Saraybosna-Belgrad 
Otoyolu'nun yapımına ilişkin ça-
lışmaları da bu kapsamda ele al-
dık. Projenin bir an evvel tamam-
lanmasına dair temennimi Sayın 
Başkan ile paylaştım. Enerji ve 
altyapı başta olmak üzere Bosna 
Hersek'in kalkınmasına yönelik 
projelere destek vermeye de-
vam edeceğimizi de bu vesileyle 
kıymetli kardeşime aktardım." 
"Hesabını mutlaka soracağız" 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, Bir-
leşmiş Milletler Genel Ku-
rulunda, 11 Temmuz 1995 
Srebrenitsa Soykırımını Ulus-
lararası Düşünme ve Anma 
Günü ilan edildiğini, Türkiye'nin 
alınan bu kararı eş sunucu 
olarak desteklediğini söyledi. 
Bu temelde Türkiye'nin 11 Tem-
muz'u "Srebrenitsa Soykırı-
mını Düşünme ve Anma Ulus-
lararası Günü" olarak kabul 
ettiğini hatırlatan Cumhurbaş-
kanı Erdoğan, şunları kaydetti: 
"Bosna Hersek'in ilk Cumhur-
başkanı merhum Aliya İzzet-
begoviç'in 'Unutulan soykırım 
tekrarlanır.' sözünden ilhamla, 
soykırımın gelecek nesillere 
anlatılmasına yönelik gayretle-
rimizi sürdüreceğiz. 1990'lı yıl-

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Bosna Hersek Devlet 
Başkanlığı Konseyi Başkanı Becirovic
ile basın toplantısı düzenledi
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larda Bosna Hersek'te dünyanın 
gözleri önünde gerçekleştirilen 
katliamın bir benzerini maalesef 
bugün Gazze'de ve işgal altında-
ki Filistin topraklarında yaşıyo-
ruz. Srebrenitsa Soykırımı'nın 
failleri uluslararası mahkeme-
lerde nasıl hüküm giydilerse, 
Gazze'de yaşananların failleri de 
uluslararası hukuk karşısında 
hesap vereceklerdir. 41 bini aş-

kın Gazzeli kardeşlerimizle bir-
likte İsrail işgal güçleri tarafın-
dan öldürülen Ayşenur Ezgi Eygi 
evladımızın da hesabını adalet 
önünde mutlaka verecektir, he-
sabını da mutlaka soracağız." 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, Baş-
kan Becirovic'e ziyaretleri için 
teşekkür ederek, kardeş Bosna 
Hersek halkına selam gönderdi.



Cumhurbaşkanı Erdoğan: “Te-
rör örgütlerine karşı verdiğimiz 
mücadele sadece Türkiye’nin de-
ğil bölgenin de güvenliği içindir” 
Birleşmiş Milletler (BM) 79. Ge-
nel Kurulu'na katılmak üzere New 
York'ta bulunan  Cumhurbaşka-
nı Recep Tayyip Erdoğan, Türke-
vi'nde ABD'de faaliyet gösteren 
bazı düşünce kuruluşu temsilci-
leriyle bir araya geldiği yuvarlak 
masa toplantısında konuştu. 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, uluslara-
rası düşünce kuruluşlarının değerli 
temsilcileriyle bir araya gelmekten 
duyduğu memnuniyeti ifade ede-
rek, Türk dış politikası perspekti-
finden küresel ve bölgesel geliş-
melere, meydan okumalara dair bir 
ufuk turu yapmak istediğini söyledi. 
Birleşmiş Milletler başta ol-
mak üzere küresel sistemin 
daha adil ve temsil kabiliyeti 
yüksek hâle getirilmesi gerek-
tiğini vurgulayan  Cumhurbaş-
kanı Erdoğan, şunları kaydetti: 
"Her krizde şu acı gerçeğe şahit 
oluyoruz. Bir tarafta insanlığın or-
tak vicdanını, ortak aklını yansıtan 
Birleşmiş Milletler Genel Kurulu 
ve aldığı kararlar var. Diğer ta-
rafta alınan her kararı Güvenlik 
Konseyi'nde veto gücüne sahip 5 
adet ayrıcalıklı ülke var. Yıllardır 
çözümsüzlüğe mahkûm edilen her 
sorunda 5 ülkenin keyfi, çıkarı, 
öncelikleri, Genel Kurul'daki yüz-
lerce ülkenin iradesini yok sayıyor. 

'Dünya beşten büyüktür' derken 
tam olarak işte bu çarpık yapıya 
dikkat çekiyorum. Birleşmiş Mil-
letlerin reforma ihtiyacı olduğunu 
herkes kabul ediyor ancak bunu 
hayata geçirecek adımlar atılmıyor. 
Giderek işlevsiz hâle gelen Birleş-
miş Milletler sisteminin yükünü ise 
genellikle çatışma bölgelerindeki 
siviller, açlıkla boğuşan mazlum-
lar, yani sistemin çalışmasına en 
fazla ihtiyacı olan insanlar çekiyor. 
Biz bu reform çağrısını her yerde, 
her fırsatta dile getirmeyi sürdü-
receğiz. Bu konu, yarın 'Geleceğin 
Zirvesi' programında yapacağım 
konuşmanın özünü teşkil edecek." 
"Netanyahu hükûme-
ti savaşı bölgeye yaymak 
için her yolu denemektedir" 
Cumhurbaşkanı  Erdoğan, 7 
Ekim'den bu yana Gazze'de ya-
şanan katliamı içleri kanaya-
rak takip ettiklerini söyledi. 
İsrail'in saldırılarında hayatını kay-
beden 41 bini aşkın Gazzeli sivilin 
üçte ikisinin kadın ve çocuklardan 
oluştuğuna dikkati çeken Cumhur-
başkanı Erdoğan, şöyle konuştu: 
"Gazze'de tam anlamıyla bir in-
sani felaket yaşanmaktadır. 1,9 
milyon insan yerlerinden edilmiş 
durumda. Gazze'deki su kaynakla-
rının yüzde 70'i, fırınların yüzde 75'i 
tahrip oldu. Sağlık merkezlerinin 
yüzde 95'i kısmen veya tamamen 
zarar gördü. 150 bin konut tama-
men, 200 bin konut kısmen yıkıldı, 

80 bin konut oturulamaz hâle gel-
di. Temiz su kaynaklarına ulaşmak 
neredeyse mümkün değil. Hepatit, 
çocuk felci ve dizanteri gibi hasta-
lıklar ürkütücü boyutlara vardı." 
Kalıcı ateşkesin sağlanması ve insa-
ni yardımların engelsiz akışının te-
mininin öncelikleri olduğunu ifade 
eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Ne-
tanyahu hükûmeti savaşı bölgeye 
yaymak için her yolu denemektedir. 
Buna fırsat verilmemesi gerektiğini 
her fırsatta söylüyoruz. Uluslarara-
sı toplumun İsrail üzerindeki baskı-
ları yoğunlaştırması şarttır." dedi. 
"Terör örgütlerine karşı verdiği-
miz mücadele sadece Türkiye'nin 
değil bölgenin de güvenliği içindir" 
Rusya-Ukrayna Savaşı'nın herke-
sin gözleri önünde büyük bir insani 
trajediye dönüştüğünü dile getiren 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Savaşın 
başından itibaren adil bir barışın 
tesisi için gayret gösterdik, göste-
riyoruz. İstanbul'daki müzakereler, 
Türkiye'nin sergilediği aktif rolün 
başarısını kanıtlamıştır. Ancak bu 
çabaların amacına ulaşması belli 
lobiler tarafından istenmedi. Biz 
her halükarda savaşın daha fazla 
yıkıma yol açmadan sona erme-
si için elimizden geleni yapıyo-
ruz ve yapacağız." diye konuştu. 
Cumhurbaşkanı  Erdoğan, "Kom-
şularımız Suriye ve Irak'ın toprak 
bütünlüğünü desteklerken bu iki 
ülkenin topraklarından ülkemi-
zi hedef alan her tür tehdide karşı 

CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN: “TERÖR ÖRGÜTLERİNE 
KARŞI VERDİĞİMİZ MÜCADELE SADECE TÜRKİYE’NİN 
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kararlılıkla mücadele ediyoruz. 
PKK, PYD, YPG, DEAŞ, FETÖ gibi 
terör örgütlerine karşı verdiği-
miz mücadele sadece Türkiye'nin 
değil bölgenin de güvenliği için-
dir." değerlendirmesinde bulundu. 
"Türkiye, NATO'nun en güç-
lü müttefiklerinden biridir" 
"Türkiye-Amerika ilişkilerinde son 
dönemde yaşanan olumlu hava-
dan memnuniyet duyuyoruz." di-
yen  Cumhurbaşkanı Erdoğan, ikili 
ilişkilerin kapsamlı şekilde ele 

alındığı stratejik mekanizmanın son 
toplantısının mart ayında Washin-
gton'da düzenlendiğini anımsattı. 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Geçtiği-
miz yıl ticaret hacmimiz 30 milyar 
doları geçse de biz bu rakamı 100 
milyar dolar seviyesine çıkarabi-
leceğimiz kanaatindeyiz. Millî gü-
venliğimizi ilgilendiren bazı konu-
larda Amerikan yönetimiyle görüş 
ayrılıklarımız hâlen devam ediyor. 
Amerikalı dostlarımızla her vesi-
leyle PKK, PYD, YPG ve FETÖ'ye 

verilen desteğin sonlandırılmasına 
dair beklentilerimizi paylaşıyoruz. 
NATO müttefikimiz Amerika'nın 
Türkiye'ye yönelik uyguladığı ted-
birler ve savunma sanayi kısıtla-
maları güven duygusunu menfi 
şekilde etkiliyor. CAATSA yaptırım-
larının ve F-35 programından çı-
karılmamızın müttefiklik ruhuna 
aykırı olduğu da çok açıktır." ifade-
lerini kullandı.
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan, Birleşmiş Milletler 
(BM) 79. Genel Kurulunda dün-
ya liderlerine seslendiği konuş-
masında “Bundan 70 sene önce 
nasıl Hitler insanlığın ittifakıyla 
durdurulmuşsa, Netanyahu ve 
cinayet şebekesi de insanlığın it-
tifakıyla durdurulmalıdır"  dedi. 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, Bir-
leşmiş Milletler (BM) 79. Ge-
nel Kuruluna hitabına salon-
dakileri selamlayarak başladı. 
BM Genel Kuruluna bugün bir kez 
daha seslenme fırsatı bulmaktan 
büyük bir bahtiyarlık duyduğunu 
dile getiren Cumhurbaşkanı Er-
doğan, 79. Genel Kurulun ülke-
ler ve tüm insanlık için hayırla-
ra vesile olmasını temenni etti. 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
"Genel Kurul Başkanlığını ta-
mamlayan Sayın Francis’i 
tebrik ediyor, bu görevi dev-
ralan Sayın Yang’a başarılar di-
liyorum." ifadelerini kullandı. 
Uzun mücadeleler neticesinde 
dost ve kardeş Filistin’in tem-
silcisini üye ülkeler arasında 

hak ettiği yerde görmekten duy-
dukları memnuniyeti ifade eden 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Atı-
lan bu tarihi adımın, Filistin'in 
Birleşmiş Milletler üyeliğine gi-
den yolda artık son dönemeç ol-
masını temenni ediyorum. Filis-
tin'i tanımayan diğer devletleri, 
bu kritik dönemde tarihin doğ-
ru tarafında yer alarak Filistin 
devletini bir an evvel tanımaya 
davet ediyorum." diye konuştu. 
"Dünya Beşten Büyüktür' şi-
arının temsil ettiği değer-
lere, bugünlerde daha çok 
daha fazla ihtiyaç duyuyoruz" 
Birleşmiş Milletlerin kurulu-
şuyla birlikte küresel istikrara, 
huzura ve adalete dair beklenti-
lerin yeniden yeşerdiğini, barış 
umutlarının yeniden filizlendi-
ğini dile getiren Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, "Ancak üzülerek görü-
yoruz ki son yıllarda Birleşmiş 
Milletler kuruluş misyonunu ifa 
etmekte yetersiz kalıyor. Gide-
rek işlevsiz, hantal ve atıl bir ya-
pıya dönüşüyor. 'Dünya Beşten 
Büyüktür' şiarının temsil ettiği 

değerlere, bugünlerde daha çok 
daha fazla ihtiyaç duyuyoruz." dedi. 
"17 binden fazla çocuk İs-
rail’in kurşunlarının, bom-
balarının hedefi oldu" 
İsrail'in saldırıları sonucunda 
Gazze'nin dünyanın en büyük ço-
cuk ve kadın mezarlığı hâline gel-
diğine işaret eden Cumhurbaş-
kanı Erdoğan, şunları kaydetti: 
"17 binden fazla çocuk İsrail’in 
kurşunlarının, bombalarının he-
defi oldu. Hind Recep, sadece 6 
yaşındaydı. Yakınlarıyla güvenli 
bir yer ararken araçları İsrail 
güçleri tarafından vuruldu. Da-
yısı, yengesi, kuzenleri herkes 
ölmüş, sadece o hayatta kalmış-
tı. Tam 12 gün boyunca çaresizce 
kurtarılmayı bekledi. 'Beni Al-
maya gelecek misiniz, korkuyo-
rum." diyerek bir yardım elinin 
12 gün boyunca kendisine uzan-
masını bekledi. Dünyamızın gel-
diği seviyeye, elimizin altındaki 
teknolojiye rağmen; çatısı altın-
da binlerce personel çalıştıran 
devasa bütçeli kuruluşlarımıza 
rağmen, 8 milyarlık insanlık ai-

CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN: “BİRLEŞMİŞ 
MİLLETLER, MİSYONUNU İFA ETMEKTE YETERSİZ, 

ATIL BİR YAPIYA DÖNÜŞÜYOR”

GENEL BAŞKANIMIZ VE CUMHURBAŞKANIMIZ



lesi olarak, henüz 6 yaşındaki 
bir kız çocuğunu, gözlerimizin 
önünde çırpınan yaralı bir ser-
çeyi maalesef kurtaramadık." 
 “Bu vahşete ortak olma-
nın utancını daha ne ka-
dar taşıyacaksınız?" 
Buradan açık açık sorduğunu 
vurgulayan Cumhurbaşkanı Er-
doğan, sözlerini şöyle sürdürdü: 
"Ey insan hakları örgütleri, 
Gazze'dekiler, Batı Şeria'daki-
ler insan değil mi? Filistin'deki 
çocukların okuma, yaşama, so-
kakta oynama hakkı yok mu? Ey 
uluslararası basın kuruluşları, 
İsrail'in canlı yayında katletti-
ği, ofislerini bastığı gazeteciler, 
sizin meslektaşınız değil mi? 
Ey Birleşmiş Milletler Güven-
lik Konseyi, Gazze soykırımı-
nın önüne geçmek, bu zulme, 
bu barbarlığa 'dur' demek için 
daha neyi bekliyorsunuz? Fi-
listin halkıyla birlikte kendi va-
tandaşlarının canını tehlikeye 
atan, siyasi ikbali için tüm böl-
geyi savaşa sürükleyen katliam 
şebekesini durdurmak için daha 
neyi bekliyorsunuz? Ey İsrail'e 
kayıtsız şartsız destek veren-
ler, bu katliamı seyretmenin, bu 
vahşete ortak olmanın utancını 
daha ne kadar taşıyacaksınız?" 
"Filistin halkının sergilediği 
haklı direniş, kahramancadır" 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, Gaz-
ze'de, Ramallah'ta, Lübnan'da 

çocuklar ölürken, bebekler 
kuvözde can verirken, ulus-
lararası toplumun çok kötü 
bir sınav verdiğini dile getirdi. 
Filistin'de yaşananların çok 
büyük bir ahlaki çöküşün gös-
tergesi olduğuna dikkati çe-
ken Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan, şu ifadelere yer verdi: 
"Bütün dünya halklarının, ülke 
liderlerinin, uluslararası kuru-
luşların bu acı tablo üzerinde 
düşünmesi gerektiğine inanıyo-
rum. Burada bir gerçeği de açık 
ve net söylemek istiyorum. İsrail 
yönetimi, temel insan haklarını 
hiçe sayarak, bir millete, bir hal-
ka karşı etnik temizlik, apaçık bir 
soykırım uygulamakta, toprak-
larını adım adım işgal etmekte-
dir. Özgürlüğü, bağımsızlığı, en 
temel hakları gasbedilen Filis-
tinliler ise son derece haklı bir 
biçimde, bu işgale, bu etnik te-
mizlik faaliyetlerine karşı meşru 
direniş haklarını kullanmakta-
dır. Filistin halkının topraklarını 
işgal edenlere karşı sergilediği 
haklı direniş, gayri meşru gös-
terilemeyecek kadar asildir, 
onurludur, kahramancadır." 
"Uluslararası toplumun Filistinli 
sivillere yönelik bir koruma me-
kanizması geliştirmesi zaruridir" 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, İsra-
il'in oyalama ve aldatma hamlele-
rine daha fazla prim verilmemesi 
gerektiğinin altını çizen Cumhur-

başkanı Erdoğan, şöyle konuştu: 
"2735 sayılı Birleşmiş Millet-
ler Güvenlik Konseyi kararının 
uygulanmadığı bir ortamda, İs-
rail'e yönelik zorlayıcı tedbirler 
gündeme alınmalıdır. İsrail'in 
tutumu bir kez daha göstermiş-
tir ki, uluslararası toplumun 
Filistinli sivillere yönelik bir ko-
ruma mekanizması geliştirmesi 
zaruridir. Bundan 70 sene önce 
nasıl Hitler, insanlığın ittifakıyla 
durdurulmuşsa, Netanyahu ve 
cinayet şebekesi de insanlığın it-
tifakıyla durdurulmalıdır. Genel 
Kurul'un, 1950 tarihli 'Barış İçin 
Birlik Kararında' mevcut olduğu 
gibi kuvvet kullanma tavsiyesin-
de bulunma yetkisinin, bu süreç-
te mutlaka değerlendirilmesi 
gerektiğine inanıyoruz. Acil ve 
kalıcı ateşkes sağlanmalı, rehi-
ne-mahkûm takası gerçekleşti-
rilmeli, insani yardımlar engel-
siz ve kesintisiz olarak Gazze'ye 
ulaştırılmalıdır."

GENEL BAŞKANIMIZ VE CUMHURBAŞKANIMIZ
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TEŞKİLAT BAŞKANLIĞI

“TÜRKİYE BULUŞMALARI”
Yerelden Genele Ortak Akıl 
ve İstişare Kültürü

AK Parti Genel Merkez Teşkilat Başkanlığı olarak 
Eylül ayı itibarıyla başlattığımız "Türkiye Buluşma-
ları" programı, yedi bölgeden insanımızla buluşup 
kucaklaştığımız kıymetli bir hikayenin adı olma yo-
lunda hızla ilerlemektedir. Bu buluşmalarda, Genel 
Başkan Yardımcılarımız, Bakanlarımız, Merkez Ka-
rar ve Yönetim Kurulu (MKYK), üyelerimiz ve Mil-
letvekillerimizle birlikte il ve ilçe teşkilatlarımızda 
düzenlenen etkinliklerde aziz milletimizle bir araya 
geldik, gelmeye de devam edeceğiz.
Amacımız, yerel sorunları dinlemek, çözüm önerile-
rimizi paylaşmak ve birlikteliğimizi pekiştirmektir. 
Bu program, halkımızla daha güçlü bir iletişim kura-
rak, yerel ihtiyaçları ve talepleri önceliklendirmek, 
gözden kaçırdığımız, fark etmediğimiz bir yara var-
sa ona derman olmak için gerçekleştirilmektedir. 
Her bir buluşma, il ve ilçelerdeki dinamiklerin daha 
iyi anlaşılmasını sağlarken, aynı zamanda alınacak 

kararların toplumsal yansımalarını değerlendirmek için de önemli bir fırsat sunmaktadır.
AK Parti’nin varoluşsal özgünlüğü ve temel taşlarından biri olan istişare kültürü, bu buluşmalarda 
en ön planda yer almaktadır. Cumhurbaşkanımız ve Genel Başkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın 
liderliğinde, teşkilat mensuplarımız ve vatandaşlarımız bir araya gelerek sorunları ve çözüm yollarını 
tartışmakta, ortak akıl oluşturmaktadır.
Eylül ayında gerçekleştirdiğimiz ve Ekim ayında gerçekleştireceğimiz toplantılarla, 81 ilde detaylı is-
tişare süreçlerini tamamlamayı hedefliyoruz. Yerel sorunların yanı sıra ülke genelindeki gelişmeleri 
de ele alarak, ortak bir anlayış geliştirmek için çalışacağız. Bu süreç, parti içindeki dayanışmamızı da 
artıracak ve alınan kararların uygulanabilirliğini güçlendirecektir.
Türkiye Buluşmaları, yalnızca bir toplantı dizisi değil, her şeyden önce sinesinden çıktığımız asil mille-
timizle bağlarımızı güçlendiren buluşma noktası; sevdası Türkiye olanların bir araya geldiği önemli bir 
köprüdür. Bu süreçte atılacak adımlar, ülkemizin geleceği için büyük bir öneme sahiptir. Birlikte, daha 
güçlü bir Türkiye için çalışmaya devam edeceğiz.



TEŞKİLAT BAŞKANLIĞI



PARTİMİZİN 8. OLAĞAN BELDE, İLÇE 
VE İL KONGRELERİ

AK Parti, geçmişten geleceğe 
uzanan vizyonuyla, ülkemize ve 
milletimize hizmet etmek için 
milletin bizzat kendisi tarafın-
dan kurulan ve milletin çizdi-
ği istikametten ayrılmayan bir 
dava hareketidir. Bu partinin 
yediden yetmiş yediye her bir 
mensubu, Cumhurbaşkanımızın 
liderliğinde ülkemizin aslî hü-
viyetine bigane kalmadan, bin 
yıllık mazisi olan devletimizin 
değer ve çıkarlarını her şeyden 
üstün tutarak çalışmakta ve bu 
çalışmayı da bir bayrak yarışı 
olarak görmektedir.
Bu yarış; güçlenerek değişen, 
değiştikçe de güçlenen dina-
mizmin, demokratik katılım ve 
ortak akıl anlayışının adeta tim-
sali olmuş, Türkiye demokrasi 
tarihinde eşine rastlanmamış 
bir parti içi katılım ve parti içi 
demokrasi anlayışını ülkemize 
kazandırmıştır.

8. Olağan Kongremiz de işte tam 
bu anlayışla, AK Parti MKYK 
toplantımızda alınan kararla, 
ortak aklın bir neticesi olarak 
konumlandırılmış, süreci bizzat 
Cumhurbaşkanımızın liderliğin-
de AK Parti teşkilatları tarafın-
dan başlatılmıştır.
Geçmiş kongre tecrübelerimizle 
8. Olağan Kongremize hazırlan-
dığımız bu süreçte Belde, İlçe ve 
İl Kongrelerimiz, siyasi ve top-
lumsal hedeflerimizi daha etkin 
bir şekilde gerçekleştirmek için 
büyük bir fırsat sunmaktadır. 
Bu kongreler, yerel dinamikle-
ri anlamak, toplumsal katılımı 
artırmak, partimizin vizyonunu 
ülkemizin dört bir yanına ulaş-
tırmak, Türkiye sathında teşki-
latımızın yenilenmesi için eşsiz 
bir önemdedir.
Kongre süreçlerinde oluştura-
cağımız komisyonlar ve alacağı-
mız kararlar, partimizin sosyal 

sorumluluk anlayışını da yansı-
tacaktır. Delegelerimiz, bu sü-
reçte toplumsal meseleleri ele 
alarak, halkımızın ihtiyaçlarına 
yanıt verecek politikalar geliş-
tirmek üzere seçilecektir. Yerel 
kültürlerin ve farklılıkların zen-
ginliğini kucaklayarak, her bir 
insanımızın sesinin duyulmasını 
sağlamayı hedefliyoruz. Kong-
relerimiz, bu bağlamda katılımcı 
demokrasinin işleyişine katkıda 
bulunmakta ve birlikteliğimizi 
pekiştirmektedir.
Sonuç olarak, 8. Olağan Belde, 
İlçe ve İl Kongreleri, sadece bir 
yönetim değişikliği değil; aynı 
zamanda kültürel ve toplumsal 
dönüşümün bir parçasıdır. Hep 
birlikte, daha güçlü ve kapsayı-
cı bir gelecek inşa etmek için bu 
fırsatı değerlendireceğiz.

TEŞKİLAT BAŞKANLIĞI
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İNSAN HAKLARI BAŞKANLIĞI



Cumhurbaşkanımız ve Genel 
Başkanımız Sayın Recep Tayyip 
ERDOĞAN’ın talimatlarıyla 9-17 
Eylül tarihleri arasında Koca-
eli Diriliş Kampı Tesisleri'nde 
gerçekleştirilen İnsan Hakları 
Eğitim Kampı başarıyla tamam-
landı. Gençlik Kolları’nın yoğun 
katılım gösterdiği bu program-
da, gençlerin insan hakları ko-
nusunda bilinçlenmeleri ve top-
lumsal sorumluluk bilincine 
sahip bireyler olarak yetişmele-
rine katkı sağlanması hedeflen-
di.
Kampın açılış konuşmaları, AK 
Parti Genel Başkan Yardımcısı 
ve İnsan Hakları Başkanı Prof. 
Dr. Hasan Basri Yalçın tarafın-
dan yapıldı. Yalçın, program bo-

yunca gençlerle spor etkinlikle-
ri ve eğitim seminerlerinde bir 
araya gelerek önemli mesajlar 
verdi.
Yalçın, gençlerin insan hakları 
konusunda bilinçlenmesini sağ-
layan bu tür eğitim programları-
nın önümüzdeki dönemlerde de 
devam edeceğini belirtti.
Kamp programına; Milli Eğitim 
Bakanı Yusuf Tekin, Ulaştırma 
ve Altyapı Bakanı Abdülkadir 
Uraloğlu, AK Parti Genel Baş-
kan Yardımcısı, Tanıtım ve Med-
ya Başkanı Hamza Dağ, AK Parti 
Genel Başkan Yardımcısı, AR-GE 
Başkanı ve Trabzon Milletveki-
li Mustafa Şen, Eski Kültür ve 
Turizm Bakanı, AK Parti MKYK 
Üyesi Mahir Ünal ve Dünya Et-

nospor Konfederasyonu Baş-
kanı Necmeddin Bilal Erdoğan 
katıldı.
Eğitim kampında, insan hakla-
rı ve çeşitli toplumsal konular 
hakkında gençlere farkındalık 
kazandırmayı amaçlayan se-
minerler düzenlendi. Gençler; 
siyaset, sosyoloji, iletişim ve 
uluslararası ilişkiler gibi geniş 
yelpazede konularla ilgili 18 uz-
man konuşmacının bilgi ve de-
neyimlerinden yararlanma fır-
satı buldular.
Kampta ayrıca trekking, okçu-
luk, voleybol, futbol gibi spor 
etkinlikleri de düzenlenerek 
gençlerin hem fiziksel hem de 
zihinsel gelişimlerine katkıda 
bulunuldu.

AK Parti İnsan Hakları Başkanlığı,  
Kocaeli’nde İnsan Hakları Eğitim Kampı 

Gerçekleştirdi

İNSAN HAKLARI BAŞKANLIĞI



AK PARTİ’DEN “ŞEHİRLER VE 
SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK” ÇALIŞTAYI

AK Parti Çevre, Şehir ve Kültür 
Başkanlığı “Sürdürülebilir Ge-
lecek için Ortak Çözümler: Şe-
hirler ve Sürdürülebilirlik” Ça-
lıştayını gerçekleştirdi. AK Parti 
Genel Merkezi’nde düzenlenen 
ve iki gün süren çalıştaya aka-
demiden, sivil toplumdan, kamu 
kurum ve kuruluşlarından ve 
özel sektörden çok sayıda isim 
katıldı. 17-18 Eylül tarihlerinde 
AK Parti Çevre, Şehir ve Kül-
türden Sorumlu Genel Başkan 
Yardımcısı Çiğdem Karaaslan’ın 
Başkanlığında gerçekleştirilen 
çalıştay oturumlarında sürdü-
rülebilirliğin şehirler üzerindeki 
etkisi ve yeni şehircilik anlayışı 
kapsamlı şekilde ele alındı.
AK Parti Genel Merkezi’nin çözü-
mün merkezi olduğunu belirten 
Karaaslan, “Cumhurbaşkanımız 
ve Genel Başkanımız Sn. Recep 
Tayyip Erdoğan’ın liderliğinde 
tüm alanlarda ülkemizin önüne 
yeni ufuklar koyuyor, hedefle-
rimiz doğrultusunda çalışma-
larımızı sürdürüyoruz. Çevre, 
Şehir ve Kültür Başkanlığı ola-
rak hayata geçirdiğimiz her pro-
jeyi toplumun farklı kesimlerini 
kapsayacak şekilde, ortak aklın 
rehberliğinde gerçekleştiriyo-
ruz.” dedi.
Günümüz şehirlerinin insanla-
rın hayatlarını sürdürdüğü yer-
ler olmanın ötesinde ekonomik, 
sosyal ve çevresel açıdan sür-
dürülebilir kalkınmanın da mer-
kezi haline geldiğini; geleceğin 
şehirlerini inşa etmenin, sadece 

bugünün değil, gelecek nesil-
lerin de yaşam kalitesini şekil-
lendirecek kritik bir sorumluluk 
olduğunu aktaran Karaaslan bu 
yönüyle çalıştayın AK Parti’nin 
şehircilik politikalarına önem-
li katkılar sunacağını ifade etti. 
Sürdürülebilir şehirlerin daha 
planlı, verimli, kapsayıcı şehir-
ler için bir fırsat sunduğunu be-
lirtti.
Karaaslan, İklim Değişikliği ve 
Sürdürülebilir Şehircilik Yakla-
şımı, Sürdürülebilir Şehir Plan-
laması ve Yapılı Çevre, Şehirde 
Enerji Verimliliği ve Yenilenebilir 
Enerji Üretimi, Çevre Dostu Ula-
şım Sistemleri, Düşük Karbon-
lu/Sıfır Emisyon Şehirler, Atık 
Yönetimi ve Sıfır Atık Uyumlu 
Şehirler, Doğal Kaynakların Ko-
runması ve Sürdürülebilir Kul-
lanımı başlıklarında konunun 
derinlemesine ele alındığını, 
çalıştayın bu bakımdan şehir-
lerin geleceğine yönelik somut 
adımların belirlenmesine katkı 
sağlayacağını belirtti.
22 yıllık AK Parti iktidarları dö-
neminde Türkiye'de sürdürü-
lebilirlik alanında tarihi adım-
lar atıldığını, çevre, enerji ve 
şehircilik konularında önemli 
projelerin hayata geçirildiğini 
aktaran Karaaslan, “Önümüz-
deki dönemde Türkiye'nin sür-
dürülebilirlik hedeflerine tam 
anlamıyla ulaşabilmesi için 
kapsamlı ve uzun vadeli strate-
jilerin devamlılığına ihtiyaç duy-
maktayız. İklim değişikliği ile 

mücadele edebilmek, bu sürece 
uyum sağlayabilmek, hatta ön-
cüsü olabilmek için şehirlerimizi 
daha fazla yeşil yatırımla buluş-
turmalı, kaynaklarımızı daha et-
kin ve verimli kullanmalı, enerji 
verimli uygulamaları yaygınlaş-
tırmalıyız.” değerlendirmesinde 
bulundu.
AK Parti Ekonomi İşleri Başkan-
lığı, Sosyal Politikalar Başkanlı-
ğı, Bilgi ve İletişim Teknolojileri 
Başkanlığı ve Çevre, Şehir ve 
Kültür Başkanlığı olarak işbir-
liği içerisinde “Yeni Normal: 
Sürdürülebilirlik” çalıştaylar 
serisini başlattıklarını belirten 
Karaaslan, “Bu bağlamda,  seri-
nin bir etabı olan ‘Sürdürülebilir 
Gelecek için Ortak Çözümler: 
Şehirler ve Sürdürülebilirlik’ 
konulu çalıştayımızı Çevre, Şe-
hir ve Kültür Başkanlığı olarak 
gerçekleştirdik.” dedi. Çalıştay 
sonunda hazırlanacak rapo-
run AK Parti’nin sürdürülebilir 
şehirler hedefine önemli katkı 
sağlayacağını inandığını be-
lirten Karaaslan, “Şehirler ve 
Sürdürülebilirlik konulu çalışta-
yımıza değerli fikirleriyle katkı 
sunan tüm katılımcılara teşek-
kür ediyorum. Türkiye Yüzyılı 
vizyonumuz doğrultusunda şe-
hircilikte ortaya koyduğumuz 
hedeflere ulaşacağımıza inanı-
yorum.” açıklamasında bulundu.

ÇEVRE, ŞEHİR VE KÜLTÜR BAŞKANLIĞI
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GENEL SEKRETER

AK Parti Genel Sekreteri Fatih Şa-
hin, “Türkiye Buluşmaları” prog-
ramı kapsamında Iğdır’da ziya-
retlerde bulundu. AK Parti Iğdır İl 
Başkanlığı’nda düzenlenen basın 
toplantısında konuşan Şahin, AK 
Parti hükümetleri döneminde yapı-
lan hizmetlerden bahsetti.
Genel Sekreter Şahin, yerli ve milli 
üretilen Togg’un satış rekorları kır-
dığını, savunma sanayinde başarılı 
çalışmalar gerçekleştirildiğini ifa-
de etti.
Şahin, “Ülkemizin ilk nükleer sant-
rali olan Akkuyu Nükleer Santrali 
peyderpey ülkemize hizmet etmek 
için gün sayıyor. İlk insansız savaş 
uçağımız olan Kızılelma ve mil-
li muharip uçağımız olan KAAN, 
gökyüzünü süslemeye başladı. İlk 
helikopterimiz ATAK, 10 yıldır or-
dumuzun gücüne güç katıyor. Üret-
tiğimiz yerli ve milli silahlı ve silah-
sız insansız hava araçlarıyla dünya 
liderliğine oynuyoruz. Önemli ihra-
cat kalemlerimizden birisi haline 
gelmiş durumda. İlk füzemiz HİSAR 
gökyüzündeki gücümüze güç ka-
tıyor. Yerli ve milli hava savunma 
sistemimiz gök vatanımızı koru-
yor. İlk yerli ve milli ana muharebe 
tankımız Altay’ı üretmeyi başardık 
ve ordumuzun hizmetine sunduk. 
İlk yerli piyade tüfeğiyle ordumu-
zu güçlendirdik. İlk uçak gemimizi 
inşa ederek donanmamızın hizme-
tine sunduk, ilk istihbarat gemimizi 
inşa ettik.” diye konuştu.
“Yerli ve millilik oranını yüzde 
20’lerden yüzde 80’lere çıkardık”
Şahin, savunma sanayisinin yerli 
ve milli imkanlarla güçlendirildi-
ğine işaret ederek, “Savunma sa-
nayimizdeki yerli ve millilik oranını 
yüzde 20’lerden yüzde 80’lere çı-
karmış durumdayız. Bu atılımlarla 
ordumuzu daha da güçlendirdik. İlk 
astronotumuzu uzaya gönderdik. 

İlk yerli ve milli uydularımız uzayda 
başarıyla görevlerini yerine getiri-
yorlar. Ülkemizin en önemli doğal 
gaz rezervi olan Karadeniz doğal 
gazını hanelere ulaştırmaya başla-
dık.” diye konuştu.
“Narin evladımız üzerinden aile ku-
rumunun hedefe konduğunu görü-
yoruz” 
AK Parti Genel Sekreteri Şahin, 
"Hepimizin yüreğini dağlayan cani-
ce bir cinayete kurban giden Narin 
evladımız üzerinden dinin, dindar-
ların, Kur'an'ın, Kur'an kursların 
hatta topyekûn olarak aile kurumu-
nun hedefe konduğunu görüyoruz. 
Toplumumuzun adalete olan güven 
duygusunu zedelemek için birta-
kım saldırılar gerçekleştirildiğini, 
operasyonlara imza atıldığına şahit 
oluyoruz. Sekiz yaşındaki masum 
yavrumuzu katledenlerin en ağır 
ceza ile cezalandırılacakları konu-
sunda hiç kimsenin bir şüphesi ol-
masın. Mesele, kolluk tarafından, 
adli merciler tarafından titizlikle 
ele alınmakta ve en kısa süre içe-
risinde aydınlatılarak suçlular ge-
rekli cezaya çaptırılacaklar" diye 
konuştu.
“Özgür Özel, aziz milletimize haka-
ret edenleri başköşede ağırlıyor”
"CHP Genel Başkanı Özgür Özel'in, 
Genel Başkanımız, Cumhurbaşka-
nımız Recep Tayyip Erdoğan'a, AK 
Partimize gönülden veren milyon-
lara hakaret eden bir kişiyi adeta 
baş tacı ederek, yanı başına otur-
tarak onu kendince onore ettiği-
ne hepimiz şahit olduk. Kendisini 
başköşede ağırlayarak taltif etme 
çabaları içerisinde olduğunu gör-
dük." diyen Şahin, şunları kaydet-
ti: "Ayşenur Ezgi Eygi kardeşimizin 
şehadetinden sonra, şehidimizin 
naaşının huzurunda, şehidimizin 
babasının önünde, birtakım siyasi 
tartışmalara girme teşebbüsü içe-

risinde olduğuna da hepimiz şahit-
lik ettik. Cenazelerin siyasi nutuk 
atılacak yerler olamayacağının 
farkında olmayan bir ana muhale-
fet partisi genel başkanı ile karşı 
karşıyayız. Maalesef nerede ne ko-
nuşulacağını bilmediği gibi nerede 
ne konuştuğunu da bilmiyor. Nor-
malleşme için çıktığı yolda vardığı 
yer maalesef aziz milletimize, mil-
yonlara hakaret edenleri başköşe-
de ağırlamak olmuştur. Onlara kol 
kanat germek, onlara kucak açmak 
olmuştur. Böyle bir normalleşme 
olabilir mi? Ondan sonra bizi ken-
dilerince kamplaşmayla, kutuplaş-
mayla suçluyorlar.” 
“Ülke gündemini erken seçim ile 
meşgul etmenin bir manası yok”
Şahin, “Enflasyon düşerken, Tür-
kiye yaralarını sararken, ekonomik 
göstergeler iyileşirken, bu erken 
seçim çağrılarının ülkemize mem-
leketimize ne gibi bir faydası oldu-
ğunu ben aziz Iğdırlı hemşehrileri-
min takdirine sunuyorum. Anayasal 
olarak, yasal olarak seçimlerin 
zamanı bellidir. Ülke gündemini de 
yormanın, meşgul etmenin bir ma-
nası, kıymeti yoktur" dedi.
Şahin, esnaf ve fabrika ziyaretle-
rinde bulundu, STK ve kanat önder-
leriyle buluştu
Genel Sekreter Şahin, Iğdır’da, 
esnafı ziyaret edip vatandaşlarla 
sohbet etti. Iğdır Organize Sanayi 
Bölgesi’ndeki tekstil ve kağıt fab-
rikaları ile hizmete girecek olan 
hububat silosunu ziyaret eden Şa-
hin, fabrika sahipleri ve işçilerle bir 
araya geldi.
AK Parti Genel Sekreteri Fatih Şa-
hin, STK Temsilcileri ve kanaat 
önderleri ile gerçekleştirilen top-
lantılara katılarak Iğdır’daki prog-
ramlarını sonlandırdı.

AK Parti Genel Sekreteri 
Fatih Şahin, Iğdır’da



KADIN KOLLARI BAŞKANLIĞI

Genel Merkez Kadın Kolları Baş-
kanı Ayşe Keşir, Genel Başkan 
Yardımcıları Fatma Betül Sa-
yan Kaya ve Belgin Uygur, kadın 
milletvekilleri ve çevre illerden 
gelen Kadın Kolları teşkilatları-
nın katılımıyla, İsrail’in saldırı-
larında hayatını kaybeden Şehit 
Aktivist Ayşenur Ezgi Eygi’nin 
Didim’deki ailesine taziye ziya-
retinde bulunuldu.

Taziye ziyaretinin ardından he-
yet, Ayşenur Ezgi Eygi’nin ce-
naze törenine katılarak son 
yolculuğuna uğurladı. Didim’de 

düzenlemen cenaze töreni geniş 
bir katılım ile gerçekleşti. Hem 
Türkiye’den hem de uluslarara-
sı camiadan birçok kişi, Ayşe-
nur’un vefatının derin üzüntüsü-
nü yaşarken, törende duygusal 
anlar yaşandı.

Cenaze töreninde kamerala-
ra konuşan Genel Merkez Ka-
dın Kolları Başkanı Ayşe Keşir, 
Eygi’nin insanlık adına verdiği 
mücadeleyi ve mazlumlara olan 
desteğini unutmayacaklarını 
ifade etti. Keşir, “Vicdanı olan 
tüm halklar Filistin için ayakta, 

7 Ekim’den bu yana yapılanla-
rın net bir göstergesi Ayşenur’a 
olanlar. Ölenlerin üçte birinden 
fazlası çocuk ve kadın. Ayşe-
nur’da bu davanın büyük bir tim-
sali, sembolü olacak.” dedi.

AK PARTİ KADIN KOLLARI ŞEHİT AKTİVİST AYŞENUR 
EZGİ EYGİ’Yİ SON YOLCULUĞUNA UĞURLADI



KADIN KOLLARI BAŞKANLIĞI

KADIN KOLLARI BAŞKANI  AYŞE KEŞİR’DEN 
İSTANBUL’DA BÜYÜK AİLE PLATFORMU’NA ZİYARET

AK Parti Genel Merkez Kadın 
Kolları Başkanı Ayşe Keşir, İs-
tanbul’da İl Kadın Kolları Baş-
kanlığı tarafından düzenlenen 
programa katıldıktan sonra bir 
dizi ziyarette bulundu.

İlk olarak, AK Parti İstanbul İl 
Kadın Kolları teşkilatının en kı-
demli isimlerinden Zeyrek Ma-
halle Başkanı Hikmet Turhan’ın 
evine ziyarette bulunan Keşir, 
partinin emektar kadınlarına 
şükranlarını sundu. Keşir, “Biz 
çok büyük bir aileyiz. Teşkilatı-
mıza yıllarca gönül ve emek ver-
miş Hikmet başkanımıza ev sa-
hipliği, güler yüzü ve hoş sohbeti 
için teşekkür ediyorum. Hikmet 
başkanımızın şahsında parti-
mizin tüm emektar kadınlarına 
selam olsun” diyerek, partinin 
kadın kadrolarına olan bağlılığı-
nı ifade etti.

Keşir’in bir sonraki durağı ise 
Büyük Aile Platformu oldu. Vak-
fın, “Dursun Bu Hayasızca Akın” 
sloganıyla yürüttüğü çalışma-
lara destek vermek amacıyla 
yapılan ziyarette, aile yapısının 
korunması ve güçlendirilmesine 
yönelik önemli mesajlar verildi.

Keşir, ailenin bireyi topluma 
hazırlayan yegane kurum oldu-
ğunu belirterek, “Ailenin korun-
ması ve güçlendirilmesi, Büyük 
Türkiye’nin inşasında hayati bir 
rol oynamaktadır” dedi. Aile de-
ğerlerinin korunmasının, toplu-
mun geleceği için kritik bir öne-
me sahip olduğunu vurgulayan 
Keşir, popüler kültürün aile ve 
toplum sağlığı üzerinde yarat-
tığı olumsuz etkilerle mücadele 
edilmesi gerektiğini ifade etti.

Ziyarette özellikle, son dönemde 
aile yapısını tehdit eden unsurlar 
arasında gösterilen LGBT dayat-
ması ve hedonist yaklaşımlara 
karşı dikkat çekildi. Keşir, “Nes-
limizi, popüler kültürün etkisiyle 
aileyi ve toplum sağlığını hedef 
alan LGBT dayatması başta ol-
mak üzere, her türlü bozucu ve 
sapkın hedonist yaklaşıma karşı 
hep birlikte korumalıyız” diye-
rek, toplumsal değerlerin savu-
nulmasının önemine değindi.

İstanbul Aile Vakfı, aile kuru-
munu tehdit eden tehlikelerle 
mücadele etmek ve aile yapısını 
güçlendirmek amacıyla çeşitli 
projeler yürütmeye devam edi-
yor. Ziyaret, aile kurumuna yö-
nelik tehdide karşı ortak müca-
dele vurgusuyla son buldu.








